
č.  j.  69 T 7/2021-5190 
 
 
 
 

 
 

ČESKÁ REPUBLIKA 
 

ROZSUDEK 
 

JMÉNEM REPUBLIKY 

 
Krajský soud v Brně, pobočka ve Zlíně, rozhodl v senátě složeném z předsedy senátu 
JUDr.  Radomíra Koudely a přísedících Ing.  Bronislava Fuksy a Josefa Bartoška po provedeném 
hlavním líčení dne 4.  října 2021 
 

takto: 
 
 

Obžalovaný J. Š., narozený XXXXX,  trvale bytem XXXXX, v současnosti bytem XXXXX,                              
 

je vinen, že 

v období od 3.  5.  2020 do 28.  7.  2020, tedy částečně v době nouzového stavu vyhlášeného na území 
České republiky z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu tzv.  koronaviru SARS CoV-
2, který trval v období od 12.  3.  2020 do 17.  5.  2021, v XXXXX,    v místě svého tehdejšího společného 
bydliště v domě č.  p.  XXXXX, v úmyslu sebe obohatit využili možnosti žádat o výplatu 
tzv.  kompenzačního bonusu, na který vznikl nárok v souladu se zákonem č. 159/2020 Sb., 
o kompenzačním bonusu v souvislosti s krizovými opatřeními v souvislosti s výskytem koronaviru SARS 
CoV-2, za stanovených podmínek osobám samostatně výdělečně činným, a za použití identifikačních údajů 
různých podnikatelských subjektů, kdy tyto údaje zjišťovali z veřejně dostupných zdrojů na internetu, a bez 
vědomí těchto subjektů jejich jménem žádali v prvním případěprostřednictvím datové schránky a následně 
prostřednictvím emailové komunikace skrze celkem 104 emailových adres, které si za tím účelem založili, 
u příslušných správců daně o přiznání a výplatu kompenzačního bonusu, kdy takto podali celkem 358 
žádostí a výplatu kompenzačních bonusů v celkové výši 15. 672. 500 Kč, přičemž žádali o výplatu 
kompenzačních bonusů na celkem 41 různých bankovních účtů, které si z větší části za tím účelem založili, 
a to z důvodu umělého transferu později vyplacených finančních prostředků za účelem znemožnění, 
resp.  podstatného ztížení detekce pohybu těchto finančních prostředků, přičemž z důvodu zafungování 
kontrolních mechanismů finanční správy však došlo k výplatě pouze kompenzačních bonusů v celkové výši 
1. 032. 000 Kč, vše ke škodě Generálního finančního ředitelství, IČO: 72080043, se sídlem Praha, Lazarská 
15/7, zastoupeného Finančním úřadem pro Zlínský kraj, když konkrétně:  



 2 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

1/ dne 3. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Brandýse nad 
Labem – Staré Boleslavi prostřednictvím datové schránky obchodní korporace XXXXX IČO: XXXXX, 
žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 25. 000 Kč za první bonusové období ve vztahu 
k daňovému subjektu F. Š., bez uvedení DIČ/RČ, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený 
u Komerční banky, přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
2/ dne 3. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Semilech 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 25. 000 Kč 
za první bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. K., DIČ/RČ XXXXX,  který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., na který byl kompenzační bonus ve výši 
25. 000 Kč dne 7. 5. 2020 vyplacen, 
3/ dne 3. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Semilech 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 25. 000 Kč 
za první bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. K., DIČ/RČ XXXXX     (správným jménem 
J.), který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., na který byl 
kompenzační bonus ve výši 25. 000 Kč dne 7. 5. 2020 vyplacen, 
4/ dne 4. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Novém Jičíně 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 25. 000 Kč 
za první bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. B., bez uvedení DIČ/RČ, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený Komerční banky, a. s., na který byl kompenzační bonus ve výši 
25. 000 Kč vyplacen, 
5/ dne 8. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Semilech 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 19. 500 Kč 
za druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. K., DIČ/RČ XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., na který byl kompenzační bonus ve výši 
19. 500 Kč dne 13. 5. 2020 vyplacen, 
6/ dne 8. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Semilech 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 19. 500 Kč 
za druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. K., DIČ/RČ XXXXX (správným jménem J.), 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., na který byl kompenzační 
bonus ve výši 19. 500 Kč dne 13. 5. 2020 vyplacen, 
7/ dne 10. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královéhradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Náchodě, 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. N., DIČ/RČ XXXXX,  který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank, a. s., na který byl kompenzační bonus ve výši 
44. 500 Kč dne 14. 5. 2020 vyplacen, 
8/ dne 10. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královéhradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Náchodě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. N., DIČ/RČ XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
9/ dne 12. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Novém 
Jičíně prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
19. 500 Kč za druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. B., bez uvedení DIČ/RČ, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený Komerční banky, a. s., na který byl kompenzační bonus 
ve výši 19. 500 Kč vyplacen,  
10/ dne 12. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Novém 
Jičíně prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX  žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu L. B., bez uvedení DIČ/RČ, 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený Komerční banky, a. s., na který byl kompenzační 
bonus ve výši 44. 500 Kč dne 18. 5. 2020 vyplacen, 
11/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 5 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, bez uvedení DIČ, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 



 3 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

12/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 5 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, bez uvedení DIČ, lišící se jen 
v poli pro datum narození, který žádal vyplatit na bankovní účet č. XXXXX vedený u Komerční banky, 
a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
13/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Hradci 
Královéprostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, DIČ XXXXX, 
který žádal vyplatit na bankovní účet č. XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
14/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Hradci 
Královéprostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, DIČ XXXXX, 
lišící se jen v poli datum narození, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční 
banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
15/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Hradci 
Královéprostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, DIČ XXXXX, 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
16/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Hradci 
Královéprostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, DIČ XXXXX, 
lišící se jen v poli pro datum narození, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa 
bank, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
17/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti Ostrava II 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, IČO: XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
18/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti Ostrava II 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXXcz žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 
Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, IČO: XXXXX, lišící se 
jen v poli datum narození, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank, a. s., 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
19/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Novém 
Jičíně prostřednictví e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 
Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX bez uvedení DIČ, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo,  
20/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Českých 
Budějovicích prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX IČO: 
XXXXX se sídlem XXXXX,  který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
21/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Českých 
Budějovicích prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 44. 500 Kč za první a druhé kompenzační období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX IČO: 
XXXXX se sídlem XXXXX , lišící se toliko v údaji o datu narození, který žádal vyplatit na bankovní účet 
č.  XXXXX vedený u Komerční banky, přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
22/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územnímu pracovišti v Ústí nad Labem 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX,  který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 



 4 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

23/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územnímu pracovišti v Ústí nad Labem 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX,   jež se lišila jen v údaji o datu narození, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený 
u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
24/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územnímu pracovišti v Ústí nad Labem 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX, jež se lišila jen v údaji o datu narození, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený 
u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
25/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územnímu pracovišti v Ústí nad Labem 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX,  kde v poli data narození bylo uvedeno XXXXX, bez vypsání místa a data podpisu žádosti, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., organizační složka, přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
26/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územnímu pracovišti v Ústí nad Labem 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX kde v poli data narození bylo uvedeno XXXXX, s nečitelným datem vypsání žádosti (zřejmě dne 
dne 13. 5.), který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., organizační složka, 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
27/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno 
I.  prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 
Kč za první a druhé bonusové období, když žádost byla podána ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX 
s vyplněným datem narození: XXXXX, bez uvedení IČO:, se sídlem XXXXX, který žádali vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
28/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno 
I.  prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 
Kč za první a druhé bonusové období, kdy žádost byla podána ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX 
s vyplněným datem narození: XXXXX, bez uvedení IČO, se sídlem XXXXX, který žádali vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
29/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období, kdy žádost byla podána ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX s 
vyplněným datem narození: XXXXX, bez uvedení IČ, se sídlem XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní 
účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
30/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období, kdy žádost byla podána ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX s 
vyplněným datem narození: XXXXX, bez uvedení IČO, se sídlem XXXXX, který žádali vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
31/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 1 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období, kdy žádost byla podána ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, se 
sídlem XXXXX, bez uvedení IČO, s uvedeným datem narození: 4. 12. 1969, který žádali vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
32/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 1 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období, kdy žádost byla podána ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, se 
sídlem XXXXX, bez uvedení IČO, s uvedeným datem narození: 16. 12. 1965, který žádali vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
33/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Novém 
Jičíně doposud přesně nezjištěným způsobem žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 



 5 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

44. 500 Kč za první a druhé bonusové období k daňovému subjektu J. Š., DIČ/RČ XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
34/ dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 3 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
35/ dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 3 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX, lišící se toliko údajem uvedeným v poli datum narození, který žádal vyplatit na bankovní účet 
č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
36) dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 2 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, IČO: XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
37) dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 2 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, IČO: XXXXX, lišící se toliko 
v údaji data narození, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
38) dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXXIČO: XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo,  
39) dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX IČO: XXXXX, lišící se toliko 
údajem uvedeným v poli datum narození, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air 
Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo,  
40) dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 6 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX IČO: XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
41) dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 3 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX bez uvedení DIČ/RČ, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo,  
42) dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 3 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXXbez uvedení DIČ/RČ, lišící se 
toliko v údaji data narození, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, 
a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
43) dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno IV 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX IČO: XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
44) dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno IV 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX IČO: XXXXX, lišící se toliko 



 6 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

údajem v poli data narození, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, 
a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
45) dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno IV 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX IČO: XXXXX, lišící se toliko 
údajem v poli data narození, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, 
a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
46) dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Hradci 
Královéprostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, DIČ XXXXX, 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
47) dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Hradci 
Královéprostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, DIČ XXXXX, 
lišící se toliko v údaji data narození, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air 
Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
48/ dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno III 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX bez uvedení IČO:, se sídlem 
XXXXX, kde v poli pro datum narození bylo uvedeno XXXXX, bez vypsání místa, s nečitelným datem 
vypsání žádosti (zřejmě dne 14. 5. ), který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční 
banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
49/ dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Hradci 
Královéprostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období, kdy žádost byla podána ve vztahu k daňovému subjektu 
XXXXX, se sídlem XXXXX, DIČ/RČ:, na níž je v poli pro datum narození uvedeno: XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
50/ dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Hradci 
Královéprostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období, kdy žádost byla podána ve vztahu k daňovému subjektu 
XXXXX, se sídlem XXXXX, DIČ/RČ: XXXXX, na níž je v poli pro datum narození uvedeno: XXXXX, 
který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
51/ dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 6 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX se sídlem XXXXX, IČO: 
XXXXX, na níž je v poli pro datum narození uvedeno: XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet 
č.  XXXXX vedený u Air bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
52/ dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 5 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období, kdy žádost byla podána ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX se 
sídlem XXXXX, bez uvedení IČO:, s uvedeným DIČ/RČ: XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet 
č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
53/ dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 9 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období, kdy žádost byla podána ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, se 
sídlem XXXXX, bez uvedení IČO:, s uvedeným datem narozeni: XXXXX a uvedeným DIČ/RČ: XXXXX, 
, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
54/ dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 9 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období, kdy žádost byla podána ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, se 
sídlem XXXXX, bez uvedení IČO, s uvedeným datem narozeni: XXXXX a uvedeným DIČ/RČ: XXXXX,  



 7 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
55/ dne 21. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Českých 
Budějovicích prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. J., IČO: XXXXX, 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
56/ dne 21. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Novém 
Jičíně prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, IČO: XXXXX, 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
57/ dne 21. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Pardubicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. P., DIČ/RČ XXXXX, XXXXX, 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo,  
58/ dne 21. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Zlínský kraj, Územnímu pracovišti v Otrokovicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu D.N., IČO: XXXXX, DIČO: XXXXX, 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
59/ dne 21. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období, kdy žádost byla podána ve vztahu k daňovému subjektu J. J., DIČ/RČ 
XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Sberbank CZ, a. s., na který byl 
kompenzační bonus ve výši 44. 500 Kč dne 27. 5. 2020 vyplacen, 
60/ dne 22. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Českých 
Budějovicích prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. M., IČO: XXXXX, 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
61/ dne 22. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti v Břeclavi 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. B., IČO: XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Sberbank CZ, a. s., na který byl kompenzační bonus ve výši 44. 500 
Kč vyplacen, avšak vzhledem k chybně uvedenému bankovnímu účtu v podané žádosti byly finanční 
prostředky navráceny shora uvedenému správci daně, 
62/ dne 22. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Kraj Vysočina, Územnímu pracovišti v Havlíčkově Brodě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu A.S., IČO: XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
63/ dne 22. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Plzeňský kraj, Územnímu pracovišti Plzeň-sever 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu L.S., DIČ/RČ XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
64/ dne 22. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno – venkov 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. S., IČO: XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
65/ dne 22. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 9 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. M., DIČ XXXXX, který žádal vyplatit 



 8 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., na který byla správcem daně vyplacena částka ve výši 
19. 500 Kč odpovídající kompenzačnímu bonusu za druhé bonusové období, 
66/ dne 22. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti Kralupy nad 
Vltavou prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. T., DIČ/RČ: XXXXX, 
se sídlem v XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banka, a. s., 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo,  
67/ dne 29. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 5 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. Š., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., na který byl kompenzační bonus ve výši 44. 500 Kč 
dne 11. 6. 2020 vyplacen, 
68/ dne 29. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno I 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M.J., IČO: XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, kterou žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
69/ dne 29. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno I 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. S., IČO: XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, kterou žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
70/ dne 29. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno I 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 44. 500 Kč za první 
a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu I.J., IČO: XXXXX, kdy žádost byla podána 
ve vztahu k obchodní korporaci XXXXXIČO: XXXXX se sídlem XXXXX, kterou žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
71/ dne 29. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti Ostrava II 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J.S., IČO: XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
72/ dne 29. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Čáslavi 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. S. (pozn.  správně Š.), IČO: XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
73/ dne 29. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 10 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Š.D., DIČ/RČ XXXXX, XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX, vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
74/ dne 29. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 10 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé kompenzační období ve vztahu k daňovému subjektu J. P., DIČ/RČ XXXXX, kdy tato 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
75/ dne 29. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti Ostrava II 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu E.S., IČO: XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 



 9 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

76/ dne 30. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti ve Frýdku-
Místku prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci J.  S.  XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Sberbank CZ, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
77/ dne 30. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, DIČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, s.r.o., IČO: XXXXX se sídlem XXXXX,  který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
78/ dne 30. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Novém 
Jičíně prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX, žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX,  DIČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX , IČO: XXXXX  se sídlem XXXXX , 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
79/ dne 30. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Zlínský kraj, Územnímu pracovišti v Uherském Hradišti 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX , DIČ XXXXX , kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX  se sídlem XXXXX , který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX  vedený u Sberbank CZ, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
80/ dne 30. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti v Blansku 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX , DIČ/RČ XXXXX , se sídlem 
XXXXX , kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX , který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Sberbank CZ, a. s., na který byl kompenzační bonus ve výši 
44. 500 Kč dne 4. 6. 2020 vyplacen, 
81/ dne 30. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Zlínský kraj, Územnímu pracovišti ve Zlíně 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX , DIČ/RČ: XXXXX , se sídlem 
XXXXX , kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX DIČ/IČO: XXXXX , který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Českomoravské obchodní banky a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
82/ dne 30. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 5 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX , DIČ/RČ XXXXX , se sídlem 
XXXXX , kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX DIČ/IČO: XXXXX , který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air bank, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
83/ dne 30. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Jindřichově Hradci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX , DIČ/RČ: XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX DIČ/IČO: XXXXX , se sídlem XXXXX , 
který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., organizační složka, přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
84/ dne 31. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Kopřivnici 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX , DIČ/RČ XXXXX , kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX  se sídlem XXXXX  který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
85/ dne 31. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Plzeňský kraj, Územnímu pracovišti v Plzni 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 



 10 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
86/ dne 31. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu kraj, Územnímu pracovišti pro Prahu 
1 prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 
Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu L. P., DIČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX., IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
87/ dne 31. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 2 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu T. P., IČO: XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
88/ dne 31. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Hradci 
Královéprostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. S., DIČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u služeb Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
89/ dne 31. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v B.ově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. S., IČO: XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
90/ dne 31. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Kraj Vysočina, Územnímu pracovišti ve Žďáru nad 
Sázavou prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. Š., IČO: XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
91/ dne 31. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Kraj Vysočina, Územnímu pracovišti ve Žďáru nad 
Sázavou prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. Š., bez uvedení DIČ/RČ, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
92/ dne 31. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Českých 
Budějovicích prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu D. S., DIČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo,  
93/ dne 31. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Táboře 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu T. B., DIČ XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
94/ dne 31. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Kopřivnici 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Š. Ch., DIČ/RČ XXXXX , kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX  se sídlem XXXXX  který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
95/ dne 31. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územnímu pracovišti v Ústí nad Labem 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu D. J., DIČ XXXXX, kdy žádost byla 



 11 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
96/ dne 31. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územnímu pracovišti v Ústí nad Labem 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R. V. (pozn.  správně V.), DIČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
97/ dne 2. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti ve Strakonicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. H., IČO: XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., na který byl kompenzační bonus ve výši 
44. 500 Kč vyplacen, avšak s ohledem na chybně vyplněné předčíslí bankovního účtu byly finanční 
prostředky následně správci daně navráceny, 
98/ dne 2. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti ve Frýdku-
Místku prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. J., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
99/ dne 2. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti Praha – západ 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. H., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
100/ dne 2. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Jindřichově Hradci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu T. K., DIČ/RČ XXXXX, s uvedením 
data narození: XXXXX, se sídlem XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci 
XXXXX, DIČ/IČO: XXXXX/XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený 
u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
101/ dne 2. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Třeboni 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. L., DIČ/RČ XXXXX, s uvedeným 
datem narození: XXXXX, se sídlem XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci 
XXXXX, DIČ/IČO: XXXXX/XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený 
u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
102/ dne 3. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti v Brno – venkov 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. M., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
103/ dne 3. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti v Brno – venkov 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Z. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXXIČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
104/ dne 3. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti Ostrava I 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J.A., DIČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 



 12 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
105/ dne 3. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Hradci 
Královéprostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu A. B., DIČ/RČ: XXXXX, 
se sídlem XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, DIČ/IČO: 
XXXXX/XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air bank, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
106/ dne 4. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Českých 
Budějovicích prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 19. 500 Kč za druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. N., DIČ/RČXXXXX, 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, 
a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
107/ dne 4. 6. 2020 podal.  Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Liberci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. Š., IČO: XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., na který byl kompenzační bonus ve výši 44. 500 Kč 
dne 10. 6. 2020 vyplacen, 
108/ dne 4. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Liberci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R. Š., IČO: XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., na který byl kompenzační bonus ve výši 44. 500 Kč 
dne 10. 6. 2020 vyplacen, 
109/ dne 4. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj Územnímu pracovišti v Novém 
Jičíně prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. N., DIČ/RČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
110/ dne 4. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti Ostrava I 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. B., DIČ/RČ XXXXX, IČO: 
XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
111/ dne 4. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno I 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. B., DIČ/RČ XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
112/ dne 4. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti pro Hradec 
Královéprostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu T. S., DIČ/RČ: XXXXX se 
sídlem XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční 
banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
113/ dne 4. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno I 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. J., DIČ/RČ: XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX se sídlem XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Československé obchodní banky, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
114/ dne 4. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Plzeňský kraj, Územnímu pracovišti v Domažlicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. N., DIČ/RČ: XXXXX se sídlem 



 13 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

XXXXX, bez uvedení IČ, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
115/ dne 4. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Turnově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu V. N., DIČ/RČ: XXXXX se sídlem 
XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
116/ dne 4. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územnímu pracovišti v Ústí nad Labem 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu K. V., DIČ/RČ: CZXXXXX, se sídlem 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX., IČO: XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
117/ dne 4. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Pardubicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu V. N., DIČ/RČ: XXXXX se sídlem 
XXXXX, bez uvedení IČ, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo,  
118/ dne 5. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu - 
Jižní Město prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
19. 500 Kč za druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu O. V., DIČ/RČ: XXXXX, se sídlem 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
119/ dne 9. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu D. H., DIČ/RČXXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
120/ dne 9. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Táboře 
prostřednictvím e- mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. J., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., na který byl 
kompenzační bonus ve výši 44. 500 Kč vyplacen, 
121/ dne 9. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Táboře 
prostřednictvím e- mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P.J., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
122/ dne 9. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Pardubicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. L.   DIČ/RČXXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
123/ dne 9. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Pardubicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R. L., bez uvedení DIČ/RČ, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
124/ dne 9. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 10 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 



 14 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
125/ dne 9. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 9 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J.J., RČ: XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, se sídlem XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
126/ dne 9. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti ve Vrchlabí 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. T., DIČ/RČ: XXXXX, se sídlem 
XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
127/  dne 9. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Rakovníku 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. V., RČ: XXXXX, se sídlem XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
128/ dne 10. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 8 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu MgA.  J. P., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
129/ dne 10. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Novém 
Jičíně prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu L.B., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., na který byl kompenzační bonus ve výši 
44. 500 Kč dne 12. 6. 2020 vyplacen, 
130/ dne 10. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Praha-východ 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. K., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
131/ dne 10. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Praha-východ 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J.Č., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
132/ dne 10. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Opavě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu V.W., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
133/ dne 10. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Náchodě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu O.M., DIČ/RČ: XXXXX, se sídlem 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, DIČ/IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., organizační složka, přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
134/ dne 10. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Náchodě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 



 15 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. M., DIČ/RČ XXXXX, se sídlem 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX DIČ/IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., organizační složka přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
135/ dne 10. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Olomoucký kraj, Územnímu pracovišti v Přerově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu E.K., DIČ/RČ XXXXX, se sídlem 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX DIČ/IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
136/ dne 10. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Trutnově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. B., DIČ/RČ: XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, s. r. o.  se sídlem XXXXX, IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
137/ dne 10. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Trutnově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Václava Bláhová, DIČ/RČ: 
566019/1119, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX,   se sídlem XXXXX, IČO: 
XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank, a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
138/ dne 10. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Jablonci nad 
Nisou prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. S., DIČ/RČ: XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX  se sídlem XXXXX, IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
139/ dne 10. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Jablonci nad 
Nisou prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu G. S., DIČ/RČ: XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX  se sídlem XXXXX, IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
140/ dne 12. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti v Hodoníně 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. Č., DIČ/RČ XXXXX, IČO: 
XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
141/ dne 12. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti v Hodoníně 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu T. Č., DIČ/RČ XXXXX, IČO: 
XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
142/ dne 12. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Táboře 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  H. S., DIČ/RČ XXXXX, XXXXX, 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX  vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
143/ dne 12. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Táboře 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  J. S., DIČ/RČ XXXXX, XXXXX, 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
144/ dne 12. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Chrudimi 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 



 16 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R. V., DIČ XXXXX, RČ XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., 
na který byl kompenzační bonus ve výši 44. 500 Kč vyplacen, 
145/ dne 12. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Chrudimi 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu F. V., DIČ XXXXX, RČ XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., 
na který byl kompenzační bonus ve výši 44. 500 Kč vyplacen, 
146/ dne 12. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 9 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu H. K., DIČ/RČ XXXXX, se sídlem 
XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., na který byl 
kompenzační bonus ve výši 44. 500 Kč dne 17. 6. 2020 vyplacen, 
147/ dne 12. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 9 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R. K., DIČ/RČ:XXXXX,se sídlem 
XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., na který byl 
kompenzační bonus ve výši 44. 500 Kč dne 16. 6. 2020 vyplacen, 
148/ dne 12. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územnímu pracovišti v Děčíně 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, RČ: XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX se sídlem XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
149/ dne 15. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Jindřichově 
Hradci prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. P., DIČ XXXXX, RČ 
XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
150/ dne 15. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Jindřichově 
Hradci prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. P., DIČ XXXXX, RČ 
XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
151/ dne 15. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno II 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  P. N., DIČ XXXXX, RČ XXXXX, 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u poskytovatele Air Bank a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
152/ dne 15. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Liberci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. Š., DIČ XXXXX, RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
153/ dne 15. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti ve Frýdku-
Místku prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  M. S., DIČ XXXXX, 
RČ XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX  vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
154/ dne 15. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti ve Frýdku-
Místku prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  K. S., DIČ XXXXX, 
RČ XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 



 17 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

155/ dne 15. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Zlínský kraj, Územnímu pracovišti v Uherském Hradišti 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu B. Š., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: 60850965 se sídlem Újezdec 45, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
156/ dne 15. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Hradci 
Královéprostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. S., DIČ/RČ: XXXXX se 
sídlem XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air bank, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
157/ dne 15. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Hradci 
Královéprostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. S., DIČ/RČ: XXXXX se 
sídlem XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air bank, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
158/ dne 15. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Chrudimi 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu L. F., DIČ/RČ XXXXX, se sídlem 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
159/ dne 15. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Trutnově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu V. M., DIČ/RČ: XXXXX, s místem 
pobytu XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
160/ dne 15. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Kolíně 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R. S., DIČ/RČ: XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
161/ dne 15. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v České Lípě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu B. N., DIČ/RČ: XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo,  
162/ dne 16. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Mladé 
Boleslavi prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. N., DIČ/RČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u  Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
163/ dne 16. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti ve Strakonicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu L. K., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
164/ dne 16. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti ve Strakonicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. K., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 



 18 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

165/ dne 16. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. N., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX, přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
166/ dne 16. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 9 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu H. M., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
167/ dne 16. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 10 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu A. N., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
168/ dne 16. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Táboře 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J.P., DIČ/RČ: XXXXX, s uvedeným 
místem pobytuXXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX, 
který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
169/ dne 16. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Táboře 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  J. N., DIČ/RČ: XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
170/ dne 16. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 3 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  M. N., DIČ/RČ: XXXXX, s 
místem pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX, 
který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
171/ dne 17. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Jindřichově 
Hradci prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu H. Ch., DIČ/RČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u poskytovatele platebních služeb Equa bank a. s., 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
172/ dne 17. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Jindřichově 
Hradci prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu D. Ch., DIČ/RČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u poskytovatele platebních služeb Equa bank a. s., 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
173/ dne 17. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
174/ dne 17. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M.S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 



 19 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
175/ dne 17. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti Praha – západ 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M.H., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
176/ dne 17. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Olomoucký kraj, Územnímu pracovišti v Olomouci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu I.L., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
177/ dne 19. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Olomoucký kraj, Územnímu pracovišti v Šumperku 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J.H., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
178/ dne 19. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Pardubicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
179/ dne 19. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu V.H., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
180/ dne 19. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J.H., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
181/ dne 19. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Havířově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  T.G., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: 47154381 se sídlem XXXXX který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
182/ dne 19. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti 
v Kopřivnici prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu V.Š., DIČ/RČ 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
183/ dne 19. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti 
v Kopřivnici prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Mgr.  L.S., DIČ/RČ 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
184/ dne 19. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M.V., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 



 20 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
185/ dne 19. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  P.K., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
186/ dne 19. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Karlovarský kraj, Územnímu pracovišti v Karlových 
Varech prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J.M., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci agentura XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
187/ dne 19. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Praha – východ 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  I.K., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXXI ČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
188/ dne 19. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 6 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R.T., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
189/ dne 19. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Jičíně 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. P., DIČ/RČ: XXXXX, se sídlem 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
190/ dne 19. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Jičíně 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M.P., DIČ/RČ: XXXXX, se sídlem 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
191/ dne 19. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Liberci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. S., DIČ/RČ: XXXXX, se sídlem 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air bank, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
192/ dne 19. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územnímu pracovišti v Děčíně 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu O.Č., DIČ/RČ: XXXXX se sídlem 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air bank, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo,  
193/ dne 22. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Semilech 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu I.Č., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 



 21 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

194/ dne 22. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Semilech 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. Ř., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
195/ dne 22. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti v Tišnově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu MVDr.  L. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., organizační složka, přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
196/ dne 22. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Olomoucký kraj, Územnímu pracovišti v Šumperku 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. M., DIČ/RČ XXXXX, se sídlem 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., na který byl dne 25. 6. 2020 kompenzační 
bonus ve výši 44. 500 Kč vyplacen, 
197/ dne 22. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Rakovníku 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX DIČ/RČ: XXXXX, s 
uvedeným místem pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, 
IČO: XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., organizační 
složka, přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
198/ dne 22. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Z.S., DIČ/RČ: XXXXX, s uvedeným 
místem pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci Autocentrum 
Stehlík s. r. o., se sídlem XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený 
u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
199/ dne 23. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Chrudimi 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu A. M., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
200/ dne 23. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 8 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu D. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Československá obchodní banky, a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
201/ dne 23. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 8 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Československá obchodní banky, a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
202/ dne 25. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj Územnímu pracovišti v Pardubicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
203/ dne 26. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno I 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 



 22 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Mgr.  M. S., DIČ/RČ XXXXX, 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., organizační složka, 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
204/ dne 26. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Kraj Vysočina, Územnímu pracovišti ve Žďáru nad 
Sázavou prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, DIČ/RČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., na který byl kompenzační bonus ve výši 
44. 500 Kč dne 30. 6. 2020 vyplacen, 
205/ dne 26. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Kraj Vysočina, Územnímu pracovišti ve Žďáru nad 
Sázavou prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, DIČ/RČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXXse sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., na který byl kompenzační bonus ve výši 
44. 500 Kč dne 30. 6. 2020 vyplacen, 
206/ dne 26. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Havířově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu L.K., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
207/ dne 26. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Havířově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. V., DIČ/RČXXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlemXXXXX , který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
208/ dne 26. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Opavě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing. V.S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
209/ dne 26. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Opavě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. K., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
210/ dne 26. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Plzeňský kraj, Územnímu pracovišti v Klatovech 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu B.K., DIČ/RČ XXXXX, XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXXse sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
211/ dne 26. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Pardubicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R. S., DIČ/RČ: XXXXX, se sídlem 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, DIČ/IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air bank, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
212/ dne 26. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Pardubicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu H. S., DIČ/RČ: CZXXXXX/XXXXX, 
se sídlem XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, DIČ/IČO: XXXXX, 



 23 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air bank, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
213/ dne 26. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územnímu pracovišti v Chomutově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. S., DIČ/RČ:XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX DIČ/IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
214/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Jindřichově 
Hradci prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R. S., DIČ/RČXXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
215/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Jindřichově 
Hradci prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
216/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti ve Strakonicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. P., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
217/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Kraj Vysočina, Územnímu pracovišti v Havlíčkově 
Brodě prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu B. S., DIČ/RČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
218/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Opavě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu V.D., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
219/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Plzeňský kraj, Územnímu pracovišti Plzeň-jih 
prostřednictvím e- mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., na který byl kompenzační bonus ve výši 
44. 500 Kč dne 2. 7. 2020 vyplacen, 
220/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Plzeňský kraj, Územnímu pracovišti Tachov 
prostřednictvím e- mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu N.Š., DIČ/RČXXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
221/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Berouně 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu G. Z., DIČ/RČ XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u  Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
222/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Mladé 
Boleslavi prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 



 24 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  P. S., DIČ/RČ 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se 
sídlemXXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s.  a, přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
223/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Mladé 
Boleslavi prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Z. S., DIČ/RČ XXXXX , 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
224/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Zlínský kraj, Územnímu pracovišti v Kroměříži 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektuJ.S., DIČ/RČ XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
225/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Olomoucký kraj, Územnímu pracovišti v Olomouci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu F. P., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX, přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
226/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno 
I.  prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 
Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. S., DIČ/RČ XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
227/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno 
I.  prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 
Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu E.F., DIČ/RČ XXXXX, 
s uvedeným místem pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX., 
IČO: XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
228/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno-venkov 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. S., DIČ/RČ XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., na který byl kompenzační bonus ve výši 
44. 500 Kč dne 3. 7. 2020 vyplacen, 
229/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 10 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Bc.  V.S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., organizační složka, přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
230/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 10 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  P.S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., organizační složka, přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
231/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Chrudimi 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. S., DIČ/RČ XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 



 25 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

232/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Liberci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. J., DIČ/RČ: XXXXX, s uvedeným 
místem pobytu XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, 
který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, 
a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
233/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Liberci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. P., DIČ/RČ:XXXXX, s uvedeným 
místem pobytu XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX. IČO: XXXXX, 
který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., organizační složka, přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
234/ dne 1. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Písku 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. J., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
235/ dne 1. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Kraj Vysočina, Územnímu pracovišti v Jihlavě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. J., DIČ/RČ XXXXX(správným 
jménem V.), kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
236/ dne 1. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Berouně 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J.F., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
237/ dne 1. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu – 
Jižní Město prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu A. F., DIČ/RČXXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
238/ dne 1. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno 
I.  prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 
Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Mgr.  D. J., DIČ/RČXXXXX, s 
místem pobytu XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, 
který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
239/ dne 1. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno-venkov 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R.B., DIČ/RČ XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
240/ dne 1. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Hradci 
Královéprostřednictvím emailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu O. J., DIČ/RČ:XXXXX, s 
místem pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: 
XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air bank, a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
241/ dne 1. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 10 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu D. B., DIČ/RČ:XXXXX, s místem 



 26 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

pobytu XXXXX,  ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
242/ dne 1. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 5 
prostřednictvím emailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu T. J., DIČ/RČ:XXXXX, s místem 
pobytu XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX,  který žádali vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air bank, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo,  
243/ dne 3. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Táboře 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu D.H., DIČ/RČXXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
244/ dne 3. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Olomoucký kraj, Územnímu pracovišti v Šumperku 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Z.J., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem  XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
245/ dne 3. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Olomoucký kraj, Územnímu pracovišti v Šumperku 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu S.J., DIČ/RČXXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
246/ dne 3. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Pardubicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. D., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX., IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
247/ dne 3. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Plzeňský kraj, Územnímu pracovišti v Klatovech 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R.Č., DIČ/RČXXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
248/ dne 3. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 10 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu S.K., DIČ/RČ: XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, se sídlem XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
249/ dne 5. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Kraj Vysočina, Územnímu pracovišti v Jihlavě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. H., DIČ/RČXXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
250/ dne 5. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Jindřichově Hradci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu I.S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
251/ dne 5. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Bruntále 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  P. M., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 



 27 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
252/ dne 5. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti ve Frýdku-
Místku prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
253/ dne 5. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Pardubicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  Z. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
254/ dne 5. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Plzeňský kraj, Územnímu pracovišti v Tachově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M.S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
255/ dne 5. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Zlínský kraj, Územnímu pracovišti v Uherském Hradišti 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu MVDr.  M. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
256/ dne 5. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Českých 
Budějovicích prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. S., DIČ/RČ 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
257/ dne 5. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Náchodě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
258/ dne 5. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 10 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
259/ dne 5. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Olomoucký kraj, Územnímu pracovišti v Přerově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  P. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
260/ dne 5. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Chrudimi 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  L. Z., DIČ/RČ:XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
261/ dne 6. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Olomoucký kraj, Územnímu pracovišti v Olomouci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 



 28 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  J. Z., RČ: XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
262/ dne 6. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Bruntále 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu B. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
263/ dne 5. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Chrudimi 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  L.Z. DIČ/RČ: XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo,  
264/ dne 6. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Kraj Vysočina, Územnímu pracovišti v Jihlavě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. H., DIČ/RČXXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci  XXXXX, IČO:  XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
265/ dne 7. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti ve Frýdku-
Místku prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu L.S., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
266/ dne 7. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti ve Frýdku-
Místku prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R.B., DIČ/RČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
267/ dne 7. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Pardubicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  J. D., DIČ/RČ XXXXX se sídlem 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., na který byla dne 9. 7. 2020 vyplacena částka 
ve výši 19. 500 Kč odpovídající kompenzačnímu bonusu za druhé bonusové období, 
268/ dne 7. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Pardubicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing. R.B., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., na který byla správcem daně dne 9. 7. 2020 
vyplacena částka ve výši 19. 500 Kč odpovídající kompenzačnímu bonusu za druhé bonusové období, 
269/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Z. B., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., organizační složka, přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
270/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Českých 
Budějovicích prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. B., DIČ/RČ 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem 



 29 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
271/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Jindřichově Hradci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. B., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
272/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Kraj Vysočina, Územnímu pracovišti v Třebíči 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  B. B., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
273/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Kraj Vysočina, Územnímu pracovišti v Třebíči 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  P. B., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
274/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Chrudimi 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. P., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
275/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti ve Svitavách 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu F. D., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
276/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti ve Svitavách 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu L.Š., DIČ/RČXXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
277/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti ve Svitavách 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  J. D., DIČ/RČ XXXXX , kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
278/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územnímu pracovišti v Ústí nad Labem 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. D., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
279/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územnímu pracovišti v Ústí nad Labem 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu A.D., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 



 30 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

280/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územnímu pracovišti v Ústí nad Labem 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu A.Š., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
281/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 9 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu O. P., DIČ/RČ XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
282/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Liberci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu F. B., DIČ/RČ XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se 
sídlem XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech 
Republic and Slovakia, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
283/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti ve Vysokém Mýtě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu F. B., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., na který byla dne 10. 7. 2020 vyplacena částka 
ve výši 19. 500 Kč odpovídající kompenzačnímu bonusu za druhé bonusové období, 
284/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti ve Vysokém Mýtě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J.B., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádali vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., na který byla dne 10. 7. 2020 vyplacena částka ve výši 
19. 500 Kč odpovídající kompenzačnímu bonusu za druhé bonusové období, 
285/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Českých 
Budějovicích prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  J. D., RČ: 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX se sídlem XXXXX, IČO: 
XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., organizační složka, 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
286/ dne 13. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 6 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  P. P., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., na který byla správcem daně vyplacena částka 
ve výši 19. 500 Kč odpovídající kompenzačnímu bonusu za druhé bonusové období, 
287/ dne 13. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Jindřichově 
Hradci prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing. L.S., DIČ/RČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
288/ dne 13. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno I 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  P.S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
289/ dne 13. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Opavě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu I.K., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 



 31 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet 
č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
290/ dne 13. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Opavě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX adresy žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu K. S., DIČ/RČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
291/ dne 13. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Berouně 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  M. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
292/ dne 13. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Plzeňský kraj, Územnímu pracovišti v Plzni 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Z. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, sídlo: IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
293/ dne 13. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Plzeňský kraj, Územnímu pracovišti v Plzni 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Mgr. L.K, DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
294/ dne 13. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 7 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, DIČ/RČ: XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
295/ dne 13. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 7 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Mgr. S.S., DIČ/RČ: XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX, přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
296/ dne 13. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 9 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  J. P., DIČ/RČ XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
297/ dne 13. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti pro Brno I 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu L. S., DIČ/RČ: XXXXX, ve vztahu 
k obchodní korporaci XXXXX, se sídlem XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet 
č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
298/ dne 13. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Kladně 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R.Š., DIČ/RČ: XXXXX, s uvedeným 
místem pobytu XXXXX, ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
299/ dne 15. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Kraj Vysočina, Územnímu pracovišti v Pelhřimově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. K., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 



 32 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
300/ dne 15. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Mladé 
Boleslavi prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu B.H., DIČ/RČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
301/ dne 15. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Poděbradech 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 19. 500 Kč 
za druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R.H., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
302/ dne 15. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Olomoucký kraj, Územnímu pracovišti v Olomouci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu F. P., DIČ/RČ XXXXX 
(pozn.  správněXXXXX), kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX 
se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
303/ dne 15. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 5 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. K., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
304/ dne 15. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 8 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. K., DIČ/RČ XXXXX, se sídlem: 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
305/ dne 15. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno I 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Mgr.  M. P., DIČ/RČ XXXXX, s 
místem pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: 
XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
306/ dne 15. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. P., DIČ/RČ XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
307/ dne 15. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradecký kraj, Územnímu pracovišti v Hradci 
Králové prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu T. P., DIČ/RČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air bank, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
308/ dne 17. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Kraj Vysočina, Územnímu pracovišti v Pelhřimově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. C., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 



 33 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

309/ dne 17. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Olomoucký kraj, Územnímu pracovišti v Prostějově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu B. K., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
310/ dne 17. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Olomoucký kraj, Územnímu pracovišti v Prostějově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
311/ dne 17. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti Ostrava III 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M.Ch., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u poskytovatele platebních služeb Equa bank a. s., na který 
byl kompenzační bonus ve výši 44. 500 Kč vyplacen, avšak vzhledem k chybně uvedenému číslu 
bankovnímu účtu v podané žádosti byly finanční prostředky navráceny shora uvedenému správci daně, 
312/ dne 17. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Mladé 
Boleslavi prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu O.P., DIČ/RČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX, vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
313/ dne 17. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Mladé 
Boleslavi prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektuL.P., DIČ/RČ XXXXX 
(pozn.  správněXXXXX), kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX 
se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
314/ dne 17. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Olomoucký kraj, Územnímu pracovišti v Olomouci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. P., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
315/ dne 17. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Karviné 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu I.B., DIČ/RČ: XXXXX, se 
sídlem:XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
316/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Kraj Vysočina, Územnímu pracovišti v Havlíčkově 
Brodě prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. J., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
317/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Kraj Vysočina, Územnímu pracovišti v Jihlavě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  L.Z.DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem  XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 



 34 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

318/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradecký kraj, Územnímu pracovišti v Trutnově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu H. K., DIČ/RČ XXXXX, XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
319/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Trutnově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  J. M., DIČ/RČ XXXXX, XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
320/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Jičíně 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu D.P.,  DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
321/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Liberci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing. J.J., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
322/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Liberci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R. Š., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
323/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Liberci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R. B., DIČ/RČXXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
324/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Krnově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  V. R., DIČ/RČXXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
325/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti ve Svitavách 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Bc. V.P., DIČ/RČXXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
326/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti ve Svitavách 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Mgr.  J. P., DIČ/RČXXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
327/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Ústí nad Orlicí 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu T. H., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 



 35 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
328/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Plzeňský kraj, Územnímu pracovišti v Klatovech 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  F. Š., DIČ/RČXXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
329/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Plzeňský kraj, Územnímu pracovišti v Klatovech 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. K., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
330/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Mělníce 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektuA.K., DIČ/RČXXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
331/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Českých 
Budějovicích prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu V. J., DIČ/RČ 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
332/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Českých 
Budějovicích prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. H., DIČ/RČ 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
333/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Karlovarský kraj, Územnímu pracovišti v Karlových 
Varech prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. H., DIČ/RČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
334/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 5 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. R., DIČ/RČ XXXXX, s místem 
pobytu XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX., IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
335/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 6 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. S., DIČ/RČ XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
336/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno 
I.  prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 
Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  J. R., DIČ/RČXXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
337/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno 
I.  prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 



 36 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  J. R., DIČ/RČ XXXXX, se 
sídlem: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
338/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 5 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  J. D., DIČ/RČ XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
339/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 2 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, DIČ/RČ: XXXXX, s místem 
pobytu XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX se sídlem XXXXX, 
IČO:vXXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech 
Republic and Slovakia, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
340/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 10 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  P. H., RČ: XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
341/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 2 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R.S., RČ: XXXXX, s místem pobytu: 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX se sídlem XXXXX, IČO: 
49708872, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
342/ dne 21. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Českých 
Budějovicích prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Z. V., DIČ/RČ 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se 
sídlemXXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
343/ dne 21. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Písku 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. V:, DIČ/RČXXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
344/ dne 21. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Táboře 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 19. 500 Kč 
za druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. S., DIČ/RČXXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
345/ dne 21. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Českých 
Budějovicích prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Z. S., DIČ/RČ 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX , který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
346/ dne 21. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Českých 
Budějovicích prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. S., DIČ/RČ 
5808220913, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 



 37 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

347/ dne 21. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Berouně 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu H. P., DIČ/RČXXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
348/ dne 21. 07. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Českých 
Budějovicích prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu T. S., DIČ/RČ 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
349/ dne 21. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti Ostrava I 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  Z. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
350/ dne 21. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územnímu pracovišti v Ústí nad Labem 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu T. V., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
351/ dne 21. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Berouně 
prostřednictvím dosud neustanovené e-mailové adresy žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  J. V., DIČ/RČ: 
XXXXX, s místem pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, 
DIČ/IČO: XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air bank, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
352/ dne 21. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti Ostrava I 
prostřednictvím doposud nezjištěné e-mailové adresy žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
19. 500 Kč za druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. V., DIČ/RČ XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
353/ dne 21. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Olomoucký kraj, Územnímu pracovišti v Jeseníku 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 19. 500 Kč 
za druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. S., DIČ/RČ XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
354/ dne 27. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti ve Frýdku-
Místku prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M.K., DIČ/RČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
355/ dne 27. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Táboře 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu D. M., DIČ/RČ XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
356/ dne 28. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 10 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu V. D., DIČ/RČ XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX, který 



 38 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
357/ dne 28. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 10 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu JUDr.  F.H., DIČ/RČXXXXX , s 
místem pobytu XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX, 
který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo,  
358/ dne 28. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno I 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J.Z., DIČ/RČ:XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX DIČ/IČO: XXXXX 
se sídlem XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air bank, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo,   
 

tedy 

sebe obohatil tím, že uvedl někoho v omyl, spáchal takový čin za stavu události vážně ohrožující život nebo 
zdraví lidí, a svým jednáním bezprostředně směřoval ke způsobení škody velkého rozsahu a v úmyslu 
takovou škodu způsobit, přičemž k dokonání trestného činu nedošlo, 
 
 

čímž spáchal 

trestný čin podvodu podle § 209 odst.  1, odst.  4 písm.  c), odst.  5 písm.  a) trestního zákoníku ve stadiu 
pokusu podle § 21, odst.  1 trestního zákoníku.  
 

Za to se odsuzuje 
 
Podle § 209 odst.  5 trestního zákoníku k trestu odnětí svobody v trvání 5 (pět) let.  
 
Podle § 56 odst.  2 písm.  a) trestního zákoníku se obžalovaný pro výkon trestu odnětí svobody zařazuje 
do věznice s ostrahou.  
 
Podle § 70 odst.  2 písm.  a) se vyslovuje trest propadnutí věcí, a to: 

- mobilního telefonu Iphone A 1687, 

- tiskárny HP LASER JET 1018, výrobního čísla VNC3H53194, včetně napájecího a 
datového kabelu, 

- tiskárny se scannerem a kopírkou HP, výrobního čísla TH99Q9C18K, včetně 2 ks 
kabelů.  

 
Podle § 228 odst.  1 trestního řádu je obžalovaný J. Š. povinen zaplatit na náhradě škody 
poškozenému Ministerstvu financí ČR, zastoupenému Finančním úřadem pro Zlínský kraj, částku 
ve výši 1. 032. 000 Kč.   
 
 
Oproti tomu 
 
Obžalovaná N. B., narozenáXXXXX, v XXXXX, trvale bytem XXXXX,  
 
se podle § 226 písm.  c) trestního řádu zprošťuje obžaloby státního zástupce Krajského státního 
zastupitelství v Brně, pobočka ve Zlíně sp.  zn.  3 KZV 28/2020 
 
že, v období od 3.  5.  2020 do 28.  7.  2020, tedy částečně v době nouzového stavu vyhlášeného na území 
České republiky z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu tzv.  koronaviru SARS CoV-



 39 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

2, který trval v období od 12.  3.  2020 do 17.  5.  2021, v XXXXX, v místě svého tehdejšího společného 
bydliště v domě č. p.  XXXXX, v úmyslu sebe obohatit využili možnosti žádat o výplatu 
tzv.  kompenzačního bonusu, na který vznikl nárok v souladu se zákonem č.  159/2020 Sb., o 
kompenzačním bonusu v souvislosti s krizovými opatřeními v souvislosti s výskytem koronaviru SARS 
CoV-2, za stanovených podmínek osobám samostatně výdělečně činným, a za použití identifikačních údajů 
různých podnikatelských subjektů, kdy tyto údaje zjišťovali z veřejně dostupných zdrojů na internetu, a bez 
vědomí těchto subjektů jejich jménem žádali v prvním případěprostřednictvím datové schránky a následně 
prostřednictvím emailové komunikace skrze celkem 104 emailových adres, které si za tím účelem založili, 
u příslušných správců daně o přiznání a výplatu kompenzačního bonusu, kdy takto podali celkem 358 
žádostí a výplatu kompenzačních bonusů v celkové výši 15. 672. 500 Kč, přičemž žádali o výplatu 
kompenzačních bonusů na celkem 41 různých bankovních účtů, které si z větší části za tím účelem založili, 
a to z důvodu umělého transferu později vyplacených finančních prostředků za účelem znemožnění, 
resp.  podstatného ztížení detekce pohybu těchto finančních prostředků, přičemž z důvodu zafungování 
kontrolních mechanismů finanční správy však došlo k výplatě pouze kompenzačních bonusů v celkové výši 
1. 032. 000 Kč, vše ke škodě Generálního finančního ředitelství, IČO: 72080043, se sídlem Praha, Lazarská 
15/7, zastoupeného Finančním úřadem pro Zlínský kraj, když konkrétně:  
1/ dne 3. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Brandýse nad 
Labem – Staré Boleslavi prostřednictvím datové schránky obchodní korporace XXXXX IČO: XXXXX 
žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 25. 000 Kč za první bonusové období ve vztahu 
k daňovému subjektu F. Š., bez uvedení DIČ/RČ, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený 
u Komerční banky, přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
2/ dne 3. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Semilech 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 25. 000 Kč 
za první bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. K., DIČ/RČ XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., na který byl kompenzační bonus ve výši 
25. 000 Kč dne 7. 5. 2020 vyplacen, 
3/ dne 3. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Semilech 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 25. 000 Kč 
za první bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. K., DIČ/RČ XXXXX (správným jménem J.), 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., na který byl kompenzační 
bonus ve výši 25. 000 Kč dne 7. 5. 2020 vyplacen, 
4/ dne 4. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Novém Jičíně 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 25. 000 Kč 
za první bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. B., bez uvedení DIČ/RČ, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený Komerční banky, a. s., na který byl kompenzační bonus ve výši 
25. 000 Kč vyplacen, 
5/ dne 8. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Semilech 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 19. 500 Kč 
za druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. K., DIČ/RČ XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., na který byl kompenzační bonus ve výši 
19. 500 Kč dne 13. 5. 2020 vyplacen, 
6/ dne 8. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Semilech 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 19. 500 Kč 
za druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. K., DIČ/RČ XXXXX (správným jménem J.), 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., na který byl kompenzační 
bonus ve výši 19. 500 Kč dne 13. 5. 2020 vyplacen, 
7/ dne 10. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královéhradecký kraj, Územnímu pracovišti v Náchodě, 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. N., DIČ/RČXXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank, a. s., na který byl kompenzační bonus ve výši 
44. 500 Kč dne 14. 5. 2020 vyplacen, 
8/ dne 10. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královéhradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Náchodě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. N., DIČ/RČ 8612054626, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 



 40 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

9/ dne 12. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Novém 
Jičíně prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX  žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
19. 500 Kč za druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. B., bez uvedení DIČ/RČ, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený Komerční banky, a. s., na který byl kompenzační bonus 
ve výši 19. 500 Kč vyplacen,  
10/ dne 12. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Novém 
Jičíně prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX  žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu L. B., bez uvedení DIČ/RČ, 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený Komerční banky, a. s., na který byl kompenzační 
bonus ve výši 44. 500 Kč dne 18. 5. 2020 vyplacen, 
11/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 5 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, bez uvedení DIČ, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
12/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 5 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, bez uvedení DIČ, lišící se jen 
v poli pro datum narození, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, 
a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
13/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Hradci 
Královéprostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, DIČ XXXXX, 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
14/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Hradci 
Královéprostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, DIČ XXXXX, 
lišící se jen v poli datum narození, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční 
banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
15/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Hradci 
Královéprostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, DIČ XXXXX, 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
16/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Hradci 
Královéprostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, DIČ XXXXX, 
lišící se jen v poli pro datum narození, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa 
bank, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
17/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti Ostrava II 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, IČO: XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
18/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti Ostrava II 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXXcz žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 
Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, IČO: XXXXX, lišící se 
jen v poli datum narození, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank, a. s., 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
19/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Novém 
Jičíně prostřednictví e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 
Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX bez uvedení DIČ, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo,  



 41 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

20/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Českých 
Budějovicích prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX IČO: 
XXXXX se sídlem XXXXX , který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
21/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Českých 
Budějovicích prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 44. 500 Kč za první a druhé kompenzační období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX IČO: 
XXXXX se sídlem XXXXX , lišící se toliko v údaji o datu narození, který žádal vyplatit na bankovní účet 
č.  XXXXX vedený u Komerční banky, přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
22/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územnímu pracovišti v Ústí nad Labem 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
23/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územnímu pracovišti v Ústí nad Labem 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX, jež se lišila jen v údaji o datu narození, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený 
u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
24/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územnímu pracovišti v Ústí nad Labem 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX, jež se lišila jen v údaji o datu narození, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený 
u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
25/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územnímu pracovišti v Ústí nad Labem 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX kde v poli data narození bylo uvedeno XXXXX, bez vypsání místa a data podpisu žádosti, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., organizační složka, přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
26/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územnímu pracovišti v Ústí nad Labem 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX kde v poli data narození bylo uvedeno XXXXX, s nečitelným datem vypsání žádosti (zřejmě dne 
13. 5.), který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., organizační složka, 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
27/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno 
I.  prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 
Kč za první a druhé bonusové období, když žádost byla podána ve vztahu k daňovému subjektu 
XXXXXs vyplněným datem narození: XXXXX, bez uvedení IČO:, se sídlem XXXXX, který žádali vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
28/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno 
I.  prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 
Kč za první a druhé bonusové období, kdy žádost byla podána ve vztahu k daňovému subjektu 
XXXXXs vyplněným datem narození: XXXXX, bez uvedení IČO:, se sídlem XXXXX, který žádali vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
29/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období, kdy žádost byla podána ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX s 
vyplněným datem narození: XXXXX, bez uvedení IČ, se sídlem XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní 
účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
30/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období, kdy žádost byla podána ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX s 



 42 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

vyplněným datem narození: XXXXX, bez uvedení IČO:, se sídlem XXXXX, který žádali vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
31/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 1 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období, kdy žádost byla podána ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, se 
sídlem XXXXX, bez uvedení IČO, s uvedeným datem narození: 4. 12. 1969, který žádali vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
32/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 1 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období, kdy žádost byla podána ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, se 
sídlem XXXXX, bez uvedení IČO, s uvedeným datem narození: 16. 12. 1965, který žádali vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
33/ dne 13. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Novém 
Jičíně doposud přesně nezjištěným způsobem žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období k daňovému subjektu J. Š., DIČ/RČ XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
34/ dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 3 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
35/ dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 3 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX, lišící se toliko údajem uvedeným v poli datum narození, který žádal vyplatit na bankovní účet 
č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
36) dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 2 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, IČO: XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
37) dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 2 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, IČO: XXXXX, lišící se toliko 
v údaji data narození, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
38) dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXXIČO: XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo,  
39) dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX IČO: XXXXX, lišící se toliko 
údajem uvedeným v poli datum narození, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air 
Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo,  
40) dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 6 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX IČO: XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
41) dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 3 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 



 43 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX bez uvedení DIČ/RČ, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo,  
42) dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 3 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX bez uvedení DIČ/RČ, lišící se 
toliko v údaji data narození, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, 
a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
43) dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno IV 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX IČO: XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
44) dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno IV 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX IČO: XXXXX, lišící se toliko 
údajem v poli data narození, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, 
a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
45) dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno IV 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX IČO: XXXXX, lišící se toliko 
údajem v poli data narození, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, 
a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
46) dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Hradci 
Královéprostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, DIČ XXXXX, 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
47) dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Hradci 
Královéprostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, DIČ XXXXX, 
lišící se toliko v údaji data narození, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air 
Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
48/ dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno III 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX bez uvedení IČO:, se sídlem 
XXXXX, kde v poli pro datum narození bylo uvedeno XXXXX, bez vypsání místa, s nečitelným datem 
vypsání žádosti (zřejmě dne 14. 5.), který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční 
banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
49/ dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Hradci 
Královéprostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období, kdy žádost byla podána ve vztahu k daňovému subjektu 
XXXXX, se sídlem XXXXX, DIČ/RČ:, na níž je v poli pro datum narození uvedeno: XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
50/ dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Hradci 
Královéprostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období, kdy žádost byla podána ve vztahu k daňovému subjektu 
XXXXX, se sídlem XXXXX, DIČ/RČ: XXXXX, na níž je v poli pro datum narození uvedeno: XXXXX, 
který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
51/ dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 6 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX se sídlem XXXXX, IČO: 
XXXXX, na níž je v poli pro datum narození uvedeno: XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet 
č.  XXXXX vedený u Air bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 



 44 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

52/ dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 5 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období, kdy žádost byla podána ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX se 
sídlem XXXXX, bez uvedení IČO:, s uvedeným DIČ/RČ: XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet 
č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
53/ dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 9 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období, kdy žádost byla podána ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, se 
sídlem XXXXX, bez uvedení IČO:, s uvedeným datem narozeni: XXXXX a uvedeným DIČ/RČ: XXXXX, 
který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
54/ dne 14. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 9 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období, kdy žádost byla podána ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, se 
sídlem XXXXX, bez uvedení IČO, s uvedeným datem narozeni: XXXXX a uvedeným DIČ/RČ: XXXXX, 
, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
55/ dne 21. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Českých 
Budějovicích prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. J., IČO: XXXXX, 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
56/ dne 21. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Novém 
Jičíně prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, IČO: XXXXX, 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
57/ dne 21. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Pardubicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX  žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. P., DIČ/RČ XXXXX, XXXXX, 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo,  
58/ dne 21. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Zlínský kraj, Územnímu pracovišti v Otrokovicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu D.N., IČO: XXXXX, DIČO: XXXXX, 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
59/ dne 21. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období, kdy žádost byla podána ve vztahu k daňovému subjektu J. J., DIČ/RČ 
XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Sberbank CZ, a. s., na který byl 
kompenzační bonus ve výši 44. 500 Kč dne 27. 5. 2020 vyplacen, 
60/ dne 22. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Českých 
Budějovicích prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. M., IČO: XXXXX, 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
61/ dne 22. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti v Břeclavi 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. B., IČO: XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Sberbank CZ, a. s., na který byl kompenzační bonus ve výši 44. 500 
Kč vyplacen, avšak vzhledem k chybně uvedenému bankovnímu účtu v podané žádosti byly finanční 
prostředky navráceny shora uvedenému správci daně, 
62/ dne 22. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Kraj Vysočina, Územnímu pracovišti v Havlíčkově Brodě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu A.S., IČO: XXXXX, který žádal vyplatit 



 45 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
63/ dne 22. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Plzeňský kraj, Územnímu pracovišti Plzeň-sever 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu L.S., DIČ/RČ XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
64/ dne 22. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno – venkov 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. S., IČO: XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
65/ dne 22. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 9 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. M., DIČ XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., na který byla správcem daně vyplacena částka ve výši 
19. 500 Kč odpovídající kompenzačnímu bonusu za druhé bonusové období, 
66/ dne 22. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti Kralupy nad 
Vltavou prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. T., DIČ/RČ: XXXXX, 
se sídlem v XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banka, a. s., 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo,  
67/ dne 29. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 5 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. Š., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., na který byl kompenzační bonus ve výši 44. 500 Kč 
dne 11. 6. 2020 vyplacen, 
68/ dne 29. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno I 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M.J., IČO: XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXXIČO: XXXXX se sídlem XXXXX, kterou žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
69/ dne 29. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno I 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. S., IČO: XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, kterou žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
70/ dne 29. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno I 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 44. 500 Kč za první 
a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu I.J., IČO: XXXXX, kdy žádost byla podána 
ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, kterou žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
71/ dne 29. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti Ostrava II 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J.S., IČO: XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXXIČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
72/ dne 29. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Čáslavi 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. S. (pozn.  správně Š.), IČO: XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXXIČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
73/ dne 29. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 10 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 



 46 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Š.D., DIČ/RČ XXXXX, XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
74/ dne 29. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 10 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé kompenzační období ve vztahu k daňovému subjektu J. P., DIČ/RČ XXXXX, kdy tato 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
75/ dne 29. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti Ostrava II 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu E.S., IČO: XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
76/ dne 30. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti ve Frýdku-
Místku prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci J.  S.  XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Sberbank CZ, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
77/ dne 30. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, DIČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, s.r.o., IČO: XXXXX se sídlem XXXXX,  který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
78/ dne 30. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Novém 
Jičíně prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX, žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, , DIČ XXXXX, , 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX , IČO: XXXXX  se sídlem XXXXX , 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
79/ dne 30. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Zlínský kraj, Územnímu pracovišti v Uherském Hradišti 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX  žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX , DIČ XXXXX , kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX  se sídlem XXXXX , který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Sberbank CZ, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
80/ dne 30. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti v Blansku 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX , DIČ/RČ XXXXX , se sídlem 
XXXXX , kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX , který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Sberbank CZ, a. s., na který byl kompenzační bonus ve výši 
44. 500 Kč dne 4. 6. 2020 vyplacen, 
81/ dne 30. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Zlínský kraj, Územnímu pracovišti ve Zlíně 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX , DIČ/RČ: XXXXX , se sídlem 
XXXXX , kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX DIČ/IČO: XXXXX , který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Českomoravské obchodní banky a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
82/ dne 30. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 5 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX , DIČ/RČ XXXXX , se sídlem 
XXXXX , kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX DIČ/IČO: XXXXX , který 



 47 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air bank, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
83/ dne 30. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Jindřichově Hradci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX , DIČ/RČ: XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX DIČ/IČO: XXXXX , se sídlem XXXXX , 
který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., organizační složka, přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
84/ dne 31. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Kopřivnici 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX , DIČ/RČ XXXXX , kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX  se sídlem XXXXX  který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
85/ dne 31. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Plzeňský kraj, Územnímu pracovišti v Plzni 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXXIČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
86/ dne 31. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu kraj, Územnímu pracovišti pro Prahu 
1 prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 
Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu L. P., DIČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX., IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
87/ dne 31. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 2 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu T. P., IČO: XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
88/ dne 31. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Hradci 
Královéprostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. S., DIČ S., kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXXIČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u služeb Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
89/ dne 31. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v B.ově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. S., IČO: XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
90/ dne 31. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Kraj Vysočina, Územnímu pracovišti ve Žďáru nad 
Sázavou prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. Š., IČO: XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
91/ dne 31. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Kraj Vysočina, Územnímu pracovišti ve Žďáru nad 
Sázavou prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. Š., bez uvedení DIČ/RČ, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX  IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
92/ dne 31. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Českých 
Budějovicích prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu D. S., DIČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 



 48 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo,  
93/ dne 31. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Táboře 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu T. B., DIČ XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
94/ dne 31. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Kopřivnici 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Š. Ch., DIČ/RČ XXXXX , kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX  se sídlem XXXXX  který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
95/ dne 31. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územnímu pracovišti v Ústí nad Labem 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu D. J., DIČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
96/ dne 31. 5. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územnímu pracovišti v Ústí nad Labem 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R. V. (pozn.  správně V.), DIČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
97/ dne 2. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti ve Strakonicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. H., IČO: XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., na který byl kompenzační bonus ve výši 
44. 500 Kč vyplacen, avšak s ohledem na chybně vyplněné předčíslí bankovního účtu byly finanční 
prostředky následně správci daně navráceny, 
98/ dne 2. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti ve Frýdku-
Místku prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. J., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
99/ dne 2. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti Praha – západ 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. H., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
100/ dne 2. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Jindřichově Hradci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu T. K., DIČ/RČ XXXXX, s uvedením 
data narození: XXXXX, se sídlem XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci 
XXXXX, DIČ/IČO: XXXXX/XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený 
u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
101/ dne 2. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Třeboni 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. L., DIČ/RČ XXXXX, s uvedeným 
datem narození: XXXXX, se sídlem XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci 
XXXXX, DIČ/IČO: XXXXX/XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený 
u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
102/ dne 3. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti v Brno – venkov 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 



 49 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. M., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXXIČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
103/ dne 3. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti v Brno – venkov 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Z. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
104/ dne 3. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti Ostrava I 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J.A., DIČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
105/ dne 3. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Hradci 
Královéprostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu A. B., DIČ/RČ: XXXXX, 
se sídlem XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, DIČ/IČO: 
XXXXX/XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air bank, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
106/ dne 4. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Českých 
Budějovicích prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 19. 500 Kč za druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. N., DIČ/RČXXXXX, 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX  vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, 
a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
107/ dne 4. 6. 2020 podal.  Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Liberci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. Š., IČO: XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX  IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., na který byl kompenzační bonus ve výši 44. 500 Kč 
dne 10. 6. 2020 vyplacen, 
108/ dne 4. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Liberci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R. Š., IČO: XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., na který byl kompenzační bonus ve výši 44. 500 Kč 
dne 10. 6. 2020 vyplacen, 
109/ dne 4. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj Územnímu pracovišti v Novém 
Jičíně prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. N., DIČ/RČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXXIČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
110/ dne 4. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti Ostrava I 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. B., DIČ/RČ XXXXX, IČO: 
XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
111/ dne 4. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno I 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. B., DIČ/RČ XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 



 50 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

112/ dne 4. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti pro Hradec 
Královéprostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu T. S., DIČ/RČ: XXXXX se 
sídlem XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční 
banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
113/ dne 4. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno I 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. J., DIČ/RČ: XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX se sídlem XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Československé obchodní banky, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
114/ dne 4. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Plzeňský kraj, Územnímu pracovišti v Domažlicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. N., DIČ/RČ: XXXXX se sídlem 
XXXXX, bez uvedení IČ, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
115/ dne 4. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Turnově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu V. N., DIČ/RČ: XXXXX se sídlem 
XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
116/ dne 4. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územnímu pracovišti v Ústí nad Labem 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu K. V., DIČ/RČ: CZXXXXX, se sídlem 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX., IČO: XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
117/ dne 4. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Pardubicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu V. N., DIČ/RČ: XXXXX se sídlem 
XXXXX, bez uvedení IČ, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo,  
118/ dne 5. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu - 
Jižní Město prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
19. 500 Kč za druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu O. V., DIČ/RČ: XXXXX, se sídlem 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
119/ dne 9. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu D. H., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXXIČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
120/ dne 9. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Táboře 
prostřednictvím e- mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. J., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., na který byl 
kompenzační bonus ve výši 44. 500 Kč vyplacen, 
121/ dne 9. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Táboře 
prostřednictvím e- mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P.J., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 



 51 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

122/ dne 9. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Pardubicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. L., DIČ/RČXXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
123/ dne 9. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Pardubicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R. L., bez uvedení DIČ/RČ, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Komerční banky, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
124/ dne 9. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 10 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
125/ dne 9. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 9 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J.J., RČ: XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, se sídlem XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
126/ dne 9. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti ve Vrchlabí 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. T., DIČ/RČ: XXXXX, se sídlem 
XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
127/  dne 9. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Rakovníku 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. Vršecký, RČ: XXXXX, se sídlem 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
128/ dne 10. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 8 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu MgA.  J. P., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
129/ dne 10. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Novém 
Jičíně prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu L.B., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., na který byl kompenzační bonus ve výši 
44. 500 Kč dne 12. 6. 2020 vyplacen, 
130/ dne 10. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Praha-východ 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. K., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
131/ dne 10. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Praha-východ 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J.Č., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 



 52 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
132/ dne 10. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Opavě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu V.W., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
133/ dne 10. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Náchodě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu O.M., DIČ/RČ: XXXXX, se sídlem 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, DIČ/IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., organizační složka, přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
134/ dne 10. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Náchodě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. M., DIČ/RČ XXXXX, se sídlem 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX DIČ/IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., organizační složka přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
135/ dne 10. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Olomoucký kraj, Územnímu pracovišti v Přerově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu E.K., DIČ/RČ XXXXX, se sídlem 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXXDIČ/IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
136/ dne 10. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Trutnově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. B., DIČ/RČ: XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, s. r. o.  se sídlem XXXXX, IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
137/ dne 10. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Trutnově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu V.B., DIČ/RČ: XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, s. r. o.  se sídlem XXXXX, IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
138/ dne 10. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Jablonci nad 
Nisou prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. S., DIČ/RČ: XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXXs. r. o.  se sídlem XXXXX, IČO: XXXXX, 
který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
139/ dne 10. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Jablonci nad 
Nisou prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu G. S., DIČ/RČ: XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXXs. r. o.  se sídlem XXXXX, IČO: XXXXX, 
který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
140/ dne 12. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti v Hodoníně 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. Č., DIČ/RČ XXXXX, IČO: 
XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 



 53 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

141/ dne 12. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti v Hodoníně 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu T. Č., DIČ/RČ XXXXX, IČO: 
XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
142/ dne 12. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Táboře 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  H. S., DIČ/RČ XXXXX, XXXXX, 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
143/ dne 12. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Táboře 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  J. S., DIČ/RČ XXXXX, XXXXX, 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
144/ dne 12. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Chrudimi 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R. V., DIČ XXXXX, RČ XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., 
na který byl kompenzační bonus ve výši 44. 500 Kč vyplacen, 
145/ dne 12. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Chrudimi 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu F. V., DIČ XXXXX, RČ XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., 
na který byl kompenzační bonus ve výši 44. 500 Kč vyplacen, 
146/ dne 12. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 9 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu H. K., DIČ/RČ XXXXX, se sídlem 
XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., na který byl 
kompenzační bonus ve výši 44. 500 Kč dne 17. 6. 2020 vyplacen, 
147/ dne 12. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 9 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R. K., DIČ/RČ:XXXXX,se sídlem 
XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., na který byl 
kompenzační bonus ve výši 44. 500 Kč dne 16. 6. 2020 vyplacen, 
148/ dne 12. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územnímu pracovišti v Děčíně 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, RČ: XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX , se sídlem XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
149/ dne 15. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Jindřichově 
Hradci prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. P., DIČ XXXXX, RČ 
XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
150/ dne 15. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Jindřichově 
Hradci prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. P., DIČ XXXXX, RČ 
XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
151/ dne 15. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno II 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  P. N., DIČ XXXXX, RČ XXXXX, 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u poskytovatele Air Bank a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 



 54 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

152/ dne 15. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Liberci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. Š., DIČ XXXXX, RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
153/ dne 15. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti ve Frýdku-
Místku prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  M. S., DIČ XXXXX, 
RČ XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
154/ dne 15. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti ve Frýdku-
Místku prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  K. S., DIČ XXXXX, 
RČ XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
155/ dne 15. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Zlínský kraj, Územnímu pracovišti v Uherském Hradišti 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu B. Š., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: 60850965 se sídlem Újezdec 45, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
156/ dne 15. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Hradci 
Královéprostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. S., DIČ/RČ: XXXXX se 
sídlem XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air bank, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
157/ dne 15. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Hradci 
Královéprostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. S., DIČ/RČ: XXXXX se 
sídlem XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air bank, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
158/ dne 15. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Chrudimi 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu L. F., DIČ/RČ XXXXX, se sídlem 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
159/ dne 15. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Trutnově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu V. M., DIČ/RČ: XXXXX, s místem 
pobytu XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX  vedený u Air Bank a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
160/ dne 15. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Kolíně 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R. S., DIČ/RČ: XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
161/ dne 15. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v České Lípě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu B. N., DIČ/RČ: XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo,  
162/ dne 16. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Mladé 
Boleslavi prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. N., DIČ/RČ XXXXX, 



 55 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXXIČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u  Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
163/ dne 16. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti ve Strakonicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu L. K., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
164/ dne 16. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti ve Strakonicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. K., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
165/ dne 16. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. N., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX, přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
166/ dne 16. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 9 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu H. M., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
167/ dne 16. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 10 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu A. N., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
168/ dne 16. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Táboře 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J.P., DIČ/RČ: XXXXX, s uvedeným 
místem pobytuXXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXXIČO: XXXXX, 
který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
169/ dne 16. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Táboře 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  J. N., DIČ/RČ: XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
170/ dne 16. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 3 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  M. N., DIČ/RČ: XXXXX, s 
místem pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX, 
který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
171/ dne 17. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Jindřichově 
Hradci prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu H. Ch., DIČ/RČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u poskytovatele platebních služeb Equa bank a. s., 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 



 56 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

172/ dne 17. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Jindřichově 
Hradci prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu D. Ch., DIČ/RČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u poskytovatele platebních služeb Equa bank a. s., 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
173/ dne 17. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
174/ dne 17. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M.S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
175/ dne 17. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti Praha – západ 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M.H., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
176/ dne 17. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Olomoucký kraj, Územnímu pracovišti v Olomouci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu I.L., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
177/ dne 19. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Olomoucký kraj, Územnímu pracovišti v Šumperku 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J.H., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
178/ dne 19. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Pardubicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
179/ dne 19. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu V.H., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
180/ dne 19. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J.H., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
181/ dne 19. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Havířově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  T.G., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: 47154381 se sídlem XXXXX který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 



 57 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

182/ dne 19. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti 
v Kopřivnici prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu V.Š., DIČ/RČ 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
183/ dne 19. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti 
v Kopřivnici prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Mgr.  L.S., DIČ/RČ 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXXIČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
184/ dne 19. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M.V., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
185/ dne 19. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  P.K., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
186/ dne 19. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Karlovarský kraj, Územnímu pracovišti v Karlových 
Varech prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J.M., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci agentura XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, 
který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
187/ dne 19. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Praha – východ 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  I.K., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
188/ dne 19. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 6 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R.T., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
189/ dne 19. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Jičíně 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. P., DIČ/RČ: XXXXX, se sídlem 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
190/ dne 19. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Jičíně 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M.P., DIČ/RČ: XXXXX, se sídlem 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
191/ dne 19. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Liberci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 



 58 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. S., DIČ/RČ: XXXXX, se sídlem 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air bank, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
192/ dne 19. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územnímu pracovišti v Děčíně 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu O.Č., DIČ/RČ: XXXXX se sídlem 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air bank, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo,  
193/ dne 22. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Semilech 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu I.Č., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX  vedený u mBank S. A., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
194/ dne 22. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Semilech 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. Ř., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
195/ dne 22. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti v Tišnově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu MVDr.  L. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXXIČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., organizační složka, přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
196/ dne 22. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Olomoucký kraj, Územnímu pracovišti v Šumperku 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. M., DIČ/RČ XXXXX, se sídlem 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., na který byl dne 25. 6. 2020 kompenzační 
bonus ve výši 44. 500 Kč vyplacen, 
197/ dne 22. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Rakovníku 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX DIČ/RČ: XXXXX, s 
uvedeným místem pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, 
IČO: XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., organizační 
složka, přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
198/ dne 22. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Z.S., DIČ/RČ: XXXXX, s uvedeným 
místem pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci Autocentrum 
Stehlík s. r. o., se sídlem XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený 
u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
199/ dne 23. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Chrudimi 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu A. M., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
200/ dne 23. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 8 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu D. S., DIČ/RČ S., kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 



 59 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Československá obchodní banky, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
201/ dne 23. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 8 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Československá obchodní banky, a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
202/ dne 25. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj Územnímu pracovišti v Pardubicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
203/ dne 26. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno I 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Mgr.  M. S., DIČ/RČ XXXXX, 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., organizační složka, 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
204/ dne 26. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Kraj Vysočina, Územnímu pracovišti ve Žďáru nad 
Sázavou prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, DIČ/RČXXXXX 
, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., na který byl kompenzační bonus ve výši 
44. 500 Kč dne 30. 6. 2020 vyplacen, 
205/ dne 26. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Kraj Vysočina, Územnímu pracovišti ve Žďáru nad 
Sázavou prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, DIČ/RČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXXse sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., na který byl kompenzační bonus ve výši 
44. 500 Kč dne 30. 6. 2020 vyplacen, 
206/ dne 26. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Havířově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu L.K., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
207/ dne 26. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Havířově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. V., DIČ/RČXXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlemXXXXX , který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
208/ dne 26. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Opavě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing. V.S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
209/ dne 26. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Opavě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. K., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 



 60 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

210/ dne 26. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Plzeňský kraj, Územnímu pracovišti v Klatovech 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu B.K., DIČ/RČ XXXXX, XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXXse sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
211/ dne 26. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Pardubicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R. S., DIČ/RČ: XXXXX, se sídlem 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, DIČ/IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air bank, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
212/ dne 26. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Pardubicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu H. S., DIČ/RČ: CZXXXXX/XXXXX, 
se sídlem XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, DIČ/IČO: XXXXX, 
který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air bank, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
213/ dne 26. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územnímu pracovišti v Chomutově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. S., DIČ/RČ:XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX DIČ/IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
214/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Jindřichově 
Hradci prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R. S., DIČ/RČXXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
215/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Jindřichově 
Hradci prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
216/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti ve Strakonicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. P., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
217/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Kraj Vysočina, Územnímu pracovišti v Havlíčkově 
Brodě prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu B. S., DIČ/RČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
218/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Opavě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu V.D., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
219/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Plzeňský kraj, Územnímu pracovišti Plzeň-jih 
prostřednictvím e- mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 



 61 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., na který byl kompenzační bonus ve výši 
44. 500 Kč dne 2. 7. 2020 vyplacen, 
220/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Plzeňský kraj, Územnímu pracovišti Tachov 
prostřednictvím e- mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu N.Š., DIČ/RČXXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
221/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Berouně 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu G. Z., DIČ/RČ XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u  Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
222/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Mladé 
Boleslavi prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  P. S., DIČ/RČ 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se 
sídlemXXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s.  a, přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
223/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Mladé 
Boleslavi prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Z. S., DIČ/RČ XXXXX , 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
224/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Zlínský kraj, Územnímu pracovišti v Kroměříži 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektuJ.S., DIČ/RČ XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
225/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Olomoucký kraj, Územnímu pracovišti v Olomouci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu F. P., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX, přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
226/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno 
I.  prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 
Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. S., DIČ/RČ XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
227/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno 
I.  prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 
Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu E.F., DIČ/RČ XXXXX, 
s uvedeným místem pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX., 
IČO: XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
228/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno-venkov 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. S., DIČ/RČ XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., na který byl kompenzační bonus ve výši 
44. 500 Kč dne 3. 7. 2020 vyplacen, 
229/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 10 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 



 62 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Bc.  V.S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., organizační složka, přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
230/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 10 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  P.S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., organizační složka, přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
231/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Chrudimi 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. S., DIČ/RČ XXXXX, s místem 
pobytu XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
232/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Liberci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. J., DIČ/RČ: XXXXX, s uvedeným 
místem pobytu XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, 
který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, 
a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
233/ dne 29. 6. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Liberci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. P., DIČ/RČ:XXXXX, s uvedeným 
místem pobytu XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX. IČO: XXXXX, 
který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., organizační složka, přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
234/ dne 1. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Písku 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. J., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
235/ dne 1. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Kraj Vysočina, Územnímu pracovišti v Jihlavě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. J., DIČ/RČ XXXXX(správným 
jménem V.), kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
236/ dne 1. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Berouně 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J.F., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
237/ dne 1. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu – 
Jižní Město prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu A. F., DIČ/RČXXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
238/ dne 1. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno 
I.  prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 
Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Mgr.  D. J., DIČ/RČXXXXX, s 
místem pobytu XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, 
který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 



 63 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

239/ dne 1. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno-venkov 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R.B., DIČ/RČ XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
240/ dne 1. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Hradci 
Královéprostřednictvím emailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu O. J., DIČ/RČ:XXXXX, s 
místem pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: 
XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air bank, a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
241/ dne 1. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 10 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu D. B., DIČ/RČ:XXXXX, s místem 
pobytu XXXXX,  ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
242/ dne 1. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 5 
prostřednictvím emailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu T. J., DIČ/RČ:XXXXX, s místem 
pobytu XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX,  který žádali vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air bank, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo,  
243/ dne 3. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Táboře 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu D.H., DIČ/RČXXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
244/ dne 3. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Olomoucký kraj, Územnímu pracovišti v Šumperku 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Z.J., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
245/ dne 3. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Olomoucký kraj, Územnímu pracovišti v Šumperku 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektuS.J., DIČ/RČXXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
246/ dne 3. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Pardubicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. D., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX., IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
247/ dne 3. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Plzeňský kraj, Územnímu pracovišti v Klatovech 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R.Č., DIČ/RČXXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
248/ dne 3. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 10 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu S.K., DIČ/RČ: XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, se sídlem XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 



 64 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

249/ dne 5. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Kraj Vysočina, Územnímu pracovišti v Jihlavě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. H., DIČ/RČXXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
250/ dne 5. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Jindřichově Hradci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu I.S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
251/ dne 5. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Bruntále 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  P. M., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
252/ dne 5. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti ve Frýdku-
Místku prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
253/ dne 5. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Pardubicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  Z. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
254/ dne 5. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Plzeňský kraj, Územnímu pracovišti v Tachově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M.S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
255/ dne 5. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Zlínský kraj, Územnímu pracovišti v Uherském Hradišti 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu MVDr.  M. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
256/ dne 5. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Českých 
Budějovicích prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. S., DIČ/RČ 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
257/ dne 5. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Náchodě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
258/ dne 5. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 10 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 



 65 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
259/ dne 5. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Olomoucký kraj, Územnímu pracovišti v Přerově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  P. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
260/ dne 5. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Chrudimi 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  L. Z., DIČ/RČ:XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
261/ dne 6. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Olomoucký kraj, Územnímu pracovišti v Olomouci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  J. Z., RČ: XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
262/ dne 6. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Bruntále 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu B. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
263/ dne 5. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Chrudimi 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  L.Z. DIČ/RČ: XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo,  
264/ dne 6. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Kraj Vysočina, Územnímu pracovišti v Jihlavě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. H., DIČ/RČXXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci  XXXXX, IČO:  XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
265/ dne 7. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti ve Frýdku-
Místku prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu L.S., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
266/ dne 7. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti ve Frýdku-
Místku prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R.B., DIČ/RČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
267/ dne 7. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Pardubicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  J. D., DIČ/RČ XXXXX se sídlem 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., na který byla dne 9. 7. 2020 vyplacena částka 
ve výši 19. 500 Kč odpovídající kompenzačnímu bonusu za druhé bonusové období, 
268/ dne 7. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Pardubicích 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 



 66 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing. R.B., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., na který byla správcem daně dne 9. 7. 2020 
vyplacena částka ve výši 19. 500 Kč odpovídající kompenzačnímu bonusu za druhé bonusové období, 
269/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Z. B., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., organizační složka, přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
270/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Českých 
Budějovicích prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. B., DIČ/RČ 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
271/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Jindřichově Hradci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. B., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
272/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Kraj Vysočina, Územnímu pracovišti v Třebíči 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  B. B., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
273/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Kraj Vysočina, Územnímu pracovišti v Třebíči 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  P. B., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
274/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Chrudimi 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. P., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
275/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti ve Svitavách 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu F. D., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
276/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti ve Svitavách 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu L.Š., DIČ/RČXXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
277/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti ve Svitavách 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  J. D., DIČ/RČ XXXXX , kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 



 67 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
278/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územnímu pracovišti v Ústí nad Labem 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. D., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
279/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územnímu pracovišti v Ústí nad Labem 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu A.D., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
280/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územnímu pracovišti v Ústí nad Labem 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu A.Š., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
281/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 9 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu O. P., DIČ/RČ XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
282/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Liberci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu F. B., DIČ/RČ XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se 
sídlem XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech 
Republic and Slovakia, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
283/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti ve Vysokém Mýtě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu F. B., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., na který byla dne 10. 7. 2020 vyplacena částka 
ve výši 19. 500 Kč odpovídající kompenzačnímu bonusu za druhé bonusové období, 
284/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti ve Vysokém Mýtě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J.B., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádali vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., na který byla dne 10. 7. 2020 vyplacena částka ve výši 
19. 500 Kč odpovídající kompenzačnímu bonusu za druhé bonusové období, 
285/ dne 8. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Českých 
Budějovicích prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  J. D., RČ: 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX se sídlem XXXXX, IČO: 
XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u mBank S. A., organizační složka, 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
286/ dne 13. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 6 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  P. P., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., na který byla správcem daně vyplacena částka 
ve výši 19. 500 Kč odpovídající kompenzačnímu bonusu za druhé bonusové období, 



 68 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

287/ dne 13. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Jindřichově 
Hradci prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing. L.S., DIČ/RČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
288/ dne 13. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno I 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  P.S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
289/ dne 13. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Opavě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu I.K., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet 
č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
290/ dne 13. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Opavě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX adresy žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu K. S., DIČ/RČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
291/ dne 13. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Berouně 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  M. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
292/ dne 13. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Plzeňský kraj, Územnímu pracovišti v Plzni 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Z. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, sídlo: IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
293/ dne 13. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Plzeňský kraj, Územnímu pracovišti v Plzni 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Mgr. L.K, DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
294/ dne 13. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 7 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, DIČ/RČ: XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
295/ dne 13. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 7 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Mgr. S.S., DIČ/RČ: XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX, přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
296/ dne 13. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 9 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  J. P., DIČ/RČ XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který 



 69 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
297/ dne 13. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti pro Brno I 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu L. S., DIČ/RČ: XXXXX, ve vztahu 
k obchodní korporaci XXXXX, se sídlem XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet 
č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
298/ dne 13. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Kladně 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R.Š., DIČ/RČ: XXXXX, s uvedeným 
místem pobytu XXXXX, ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
299/ dne 15. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Kraj Vysočina, Územnímu pracovišti v Pelhřimově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. K., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
300/ dne 15. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Mladé 
Boleslavi prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu B.H., DIČ/RČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
301/ dne 15. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Poděbradech 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 19. 500 Kč 
za druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R.H., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
302/ dne 15. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Olomoucký kraj, Územnímu pracovišti v Olomouci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu F. P., DIČ/RČ XXXXX 
(pozn.  správněXXXXX), kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX 
se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
303/ dne 15. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 5 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. K., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
304/ dne 15. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 8 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. K., DIČ/RČ XXXXX, se sídlem: 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který žádali 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
305/ dne 15. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno I 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Mgr.  M. P., DIČ/RČ XXXXX, s 
místem pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: 
XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
306/ dne 15. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 4 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. P., DIČ/RČ XXXXX, s místem 



 70 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
307/ dne 15. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradecký kraj, Územnímu pracovišti v Hradci 
Králové prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu T. P., DIČ/RČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air bank, a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
308/ dne 17. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Kraj Vysočina, Územnímu pracovišti v Pelhřimově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. C., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
309/ dne 17. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Olomoucký kraj, Územnímu pracovišti v Prostějově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu B. K., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
310/ dne 17. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Olomoucký kraj, Územnímu pracovišti v Prostějově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
311/ dne 17. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti Ostrava III 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M.Ch., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u poskytovatele platebních služeb Equa bank a. s., na který 
byl kompenzační bonus ve výši 44. 500 Kč vyplacen, avšak vzhledem k chybně uvedenému číslu 
bankovnímu účtu v podané žádosti byly finanční prostředky navráceny shora uvedenému správci daně, 
312/ dne 17. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Mladé 
Boleslavi prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu O.P., DIČ/RČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX, vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
313/ dne 17. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Mladé 
Boleslavi prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektuL.P., DIČ/RČ XXXXX 
(pozn.  správněXXXXX), kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX 
se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
314/ dne 17. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Olomoucký kraj, Územnímu pracovišti v Olomouci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. P., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
315/ dne 17. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Karviné 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu I.B., DIČ/RČ: XXXXX, se 
sídlem:XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který 



 71 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
316/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Kraj Vysočina, Územnímu pracovišti v Havlíčkově 
Brodě prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. J., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
317/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Kraj Vysočina, Územnímu pracovišti v Jihlavě 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  L.Z.DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem  XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
318/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradecký kraj, Územnímu pracovišti v Trutnově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu H. K., DIČ/RČ XXXXX, XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
319/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Trutnově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  J. M., DIČ/RČ XXXXX, XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., 
přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
320/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Královehradeckýkraj, Územnímu pracovišti v Jičíně 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu D.P.,  DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
321/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Liberci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing. J.J., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
322/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Liberci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R. Š., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
323/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Liberecký kraj, Územnímu pracovišti v Liberci 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R. B., DIČ/RČXXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
324/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti v Krnově 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  V. R., DIČ/RČXXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 



 72 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

325/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti ve Svitavách 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Bc. V.P., DIČ/RČXXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
326/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti ve Svitavách 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Mgr.  J. P., DIČ/RČXXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
327/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Pardubický kraj, Územnímu pracovišti v Ústí nad Orlicí 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu T. H., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
328/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Plzeňský kraj, Územnímu pracovišti v Klatovech 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  F. Š., DIČ/RČXXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
329/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Plzeňský kraj, Územnímu pracovišti v Klatovech 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. K., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
330/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Mělníce 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektuA.K., DIČ/RČXXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
331/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Českých 
Budějovicích prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu V. J., DIČ/RČ 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
332/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Českých 
Budějovicích prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. H., DIČ/RČ 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
333/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Karlovarský kraj, Územnímu pracovišti v Karlových 
Varech prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M. H., DIČ/RČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Equa bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
334/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 5 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. R., DIČ/RČ XXXXX, s místem 
pobytu XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX., IČO: XXXXX, který 



 73 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
335/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 6 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. S., DIČ/RČ XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
336/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno 
I.  prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 
Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  J. R., DIČ/RČXXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
337/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno 
I.  prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 
Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  J. R., DIČ/RČ XXXXX, se 
sídlem: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
338/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 5 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  J. D., DIČ/RČ XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
339/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 2 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu XXXXX, DIČ/RČ: XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX se sídlem XXXXX, 
IČO: XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic 
and Slovakia, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
340/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 10 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  P. H., RČ: XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
341/ dne 20. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 2 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu R.S., RČ: XXXXX, s místem pobytu: 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX se sídlem XXXXX, IČO: 
49708872, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
342/ dne 21. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Českých 
Budějovicích prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Z. V., DIČ/RČ 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se 
sídlemXXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
343/ dne 21. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Písku 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. V:, DIČ/RČXXXXX, kdy žádost byla 
podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 



 74 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

344/ dne 21. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Táboře 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 19. 500 Kč 
za druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. S., DIČ/RČXXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
345/ dne 21. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Českých 
Budějovicích prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Z. S., DIČ/RČ 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX , který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
346/ dne 21. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Českých 
Budějovicích prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu P. S., DIČ/RČ 
5808220913, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
347/ dne 21. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Berouně 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu H. P., DIČ/RČXXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX se sídlemXXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
348/ dne 21. 07. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Českých 
Budějovicích prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu 
ve výši 44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu T. S., DIČ/RČ 
XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem 
XXXXX, který žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě 
finančních prostředků nedošlo, 
349/ dne 21. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti Ostrava I 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  Z. S., DIČ/RČ XXXXX, kdy 
žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Fio banky, a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
350/ dne 21. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územnímu pracovišti v Ústí nad Labem 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu T. V., DIČ/RČ XXXXX, kdy žádost 
byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
351/ dne 21. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Středočeský kraj, Územnímu pracovišti v Berouně 
prostřednictvím dosud neustanovené e-mailové adresy žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu Ing.  J. V., DIČ/RČ: 
XXXXX, s místem pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, 
DIČ/IČO: XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air bank, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo, 
352/ dne 21. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti Ostrava I 
prostřednictvím doposud nezjištěné e-mailové adresy žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
19. 500 Kč za druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. V., DIČ/RČ XXXXX, který žádal 
vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků 
nedošlo, 
353/ dne 21. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Olomoucký kraj, Územnímu pracovišti v Jeseníku 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 19. 500 Kč 
za druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J. S., DIČ/RČ XXXXX, který žádal vyplatit 
na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních prostředků nedošlo, 



 75 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

354/ dne 27. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územnímu pracovišti ve Frýdku-
Místku prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 
44. 500 Kč za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu M.K., DIČ/RČ XXXXX, 
kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX se sídlem XXXXX, který 
žádal vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
355/ dne 27. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Územnímu pracovišti v Táboře 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu D. M., DIČ/RČ XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX, IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
356/ dne 28. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 10 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu V. D., DIČ/RČ XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX, který 
žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo, 
357/ dne 28. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Územnímu pracovišti pro Prahu 10 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu JUDr.  F.H., DIČ/RČ XXXXX , s 
místem pobytu XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX IČO: XXXXX, 
který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air Bank a. s., přičemž k výplatě finančních 
prostředků nedošlo,  
358/ dne 28. 7. 2020 podali Finančnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Územnímu pracovišti Brno I 
prostřednictvím e-mailové adresy XXXXX žádost o poskytnutí kompenzačního bonusu ve výši 44. 500 Kč 
za první a druhé bonusové období ve vztahu k daňovému subjektu J.Z., DIČ/RČ: XXXXX, s místem 
pobytu: XXXXX, kdy žádost byla podána ve vztahu k obchodní korporaci XXXXX DIČ/IČO: XXXXX 
se sídlem XXXXX, který žádali vyplatit na bankovní účet č.  XXXXX vedený u Air bank, a. s., přičemž 
k výplatě finančních prostředků nedošlo,   
 

tedy 

společným jednáním se měla obohatit tím, že uvedla někoho v omyl, spáchat takový čin za stavu události 
vážně ohrožující život nebo zdraví lidí, a svým jednáním měla bezprostředně směřovat ke způsobení škody 
velkého rozsahu a v úmyslu takovou škodu způsobit, přičemž k dokonání trestného činu nedošlo,  
 

čímž měla spáchat 

trestný čin podvodu podle § 209 odst.  1, odst.  4 písm.  c), odst.  5 písm.  a) trestního zákoníku ve stadiu 
pokusu podle § 21, odst.  1 trestního zákoníku a formou spolupachatelství podle § 23 trestního zákoníku, 
 

neboť nebylo prokázáno, že tento skutek spáchala obžalovaná.  
 

 
 

Odůvodnění: 

 
1. Důkazy provedenými v průběhu hlavního líčení, a to především doznáním obžalovaného J.Š., 

výpovědí obžalované N. B. a listinnými důkazy byly zjištěny a prokázány skutečnosti, které jsou 
uvedeny ve výrokové části tohoto rozsudku. 

2. Obžalovaný J. Š. nejprve u hlavního líčení odmítl vypovídat, a to shodně jako při první výpovědi 
v přípravném řízení. Obžalovaný následně u hlavního líčení dne 4. 10. 2021 přiznal svoji vinu v 
plném rozsahu, kdy uvedl, že trestnou činnost páchal tak, jak v obžalobě uvedeno. Jeho doznání je 



 76 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

v souladu s jeho výpovědí v přípravném řízení, kdy se k trestné činností v rámci své druhé výpovědi 
rovněž doznal, přičemž uvedl, že spoluobžalovaná N. B. trestnou činnost nepáchala, a sám 
obžalovaný lituje jejího trestního stíhání. Trestné činnosti se dopustil v plném rozsahu, vytvořil 
veškeré žádosti a e-maily. Rovněž celou věc vymyslel poté, co v důsledku pandemie skončila jeho 
firma XXXXX, a proto požádal o kompenzační bonus za sebe a svou firmu. Nejprve požádal o 
kondenzaci za předchozího majitele této firmy, a následně, když přišly peníze na účet, pokračoval 
v tomto jednání. K trestné činnosti používal účty společností XXXXX a XXXXX, rovněž účty, 
které měla k dispozici N. B. Část účtů vedených na N. B. založil sám, a to přes internet. Údaje 
k jednotlivým subjektům, které použil v rámci trestné činnosti, si zjistil na serveru justice.cz a 
k trestné činnosti používal jednak svoji e-mailovou adresu, dále e-mailovou adresu N. B., ke které 
měl přístup. Obžalovaný měl také přístup k jejímu mobilnímu telefonu a notebooku. 
Spoluobžalovaná N. B. sice mohla vědět o zřizování účtů, nevěděla však o samotné trestné činnosti 
a rovněž neměla žádné rozhodovací pravomoci ve společnosti XXXXX, kde jen formálně byla 
jediným společníkem, zatímco jednatelem společnosti byl obžalovaný. Peníze obžalovaný použil 
především na sázení a dále na pokrytí životních potřeb své osoby a spoluobžalované, neboť 
od dubna 2020 neměli žádný příjem. 
 

3. Obžalovaná N. B. jak v přípravném řízení, tak u hlavního líčení popřela spáchání trestné činnosti, 
kdy o trestné činnosti jednak nevěděla a rovněž z ní neměla žádný finanční prospěch. Ve své 
výpovědi u hlavního líčení dne 13. 9. 2021 (č. l. 5138-5139) dále uvedla, že obžalovaný měl s největší 
pravděpodobností přístup k jejímu mobilnímu telefonu, počítači a e-mailové adrese. Ještě z doby 
před koronavirem měla účet u komerční banky a účet u Sberbank, kde měla finanční prostředky, 
které pro ni naspořili prarodiče. Většinu takto naspořených peněz použila pro potřebu své osoby 
a svého tehdejšího druha obžalovaného Š., který rovněž peníze používal k sázení. Pokud se týče 
trestné činnosti, spoluobžalovaná věděla, že se budou žádat nějaké kompenzace na firmu XXXXX, 
ale blíže se o žádost nestarala, vše zařizoval Š.. Sama rozhodně trestnou činnost nepáchala, ani o ní 
nevěděla. Obžalovaný Š. výpověď spoluobžalované označil za pravdivou.  

 
4. Ve věci byla již v přípravném řízení vyslechnuta jediná svědkyně, a to A. B., teta obžalované N. 

B., jejíž výpověď byla u hlavního líčení čtena. Svědkyně uvedla, že od února 2019 bydlela N. B. v 
XXXXX, a to s přítelem J.Š.. V tomto domě byla naposled někdy v prosinci 2019. Poté si jen 
telefonovaly. V další části své výpovědi doplnila, že N. B. používá telefonní číslo XXXXX. K N. 
B. uvedla, že tato je mentálně zaostalá, v patnácti letech byla na úrovni desetileté. Podle ní je lehce 
ovladatelná, J.Š. milovala a on uměl s lidmi manipulovat. Dále uvedla, že J. Š. vylákal od N. B. 
celkem cca 645 000 Kč, což doložila materiály k celkem třem termínovaným vkladům, které byly 
postupně ve dvou případech vybrány ve dnech 24. 2. 2020 a 11. 5. 2020. A. B. při svém výslechu 
předložila dokumenty, které dokládají výše uvedené, tedy založení termínovaných vkladů a výběrů 
finančních prostředků z nich, a dále výpis z účtu stavebního spoření N. B., upomínku ohledně 
nesplacené splátky půjčky a kalkulaci finančních prostředků, které měl podle jejího tvrzení z N. B. 
vylákat J. Š. Tyto materiály jsou založeny na č. l. 2158-2172 spisu.  
 

5. V přípravném řízení byly shromážděny listinné důkazy jednoznačně svědčící o trestné činnosti. 
Motivaci obžalovaného k páchání trestné činnosti lze zjistit z audionahrávky, kterou koncipoval 
obžalovaný J. Š. jako prohlášení pro novináře a kterou přeposlal z několika e-mailů. Nahrávka je 
uložena ve spisovém materiálu na CD č. l. 3746. Na této nahrávce dlouhé přes 24 minut, na které 
se svým jménem J. Š. také představuje, mnohdy nesouvisle uvádí, že rozvážel obědy důchodcům, 
cca 400 kusů. Musel zavřít firmu kvůli koronaviru a zůstal dlužný lidem, kteří mu pomáhali. Dlužil 
za energie, telefony, do toho měl platit právníka a osm lidí v kuchyni. Když zažádal o kompenzační 
bonus, nesplňoval kritéria. Přemýšlel, proč bonusy nevyplácí lidem, kteří je potřebují. Přemýšlel, 
jak je to možné, tak zkusil podat žádost za dva důchodce, kteří se zrovna zbavili firmy. Okamžitě 
mu peníze přistály na účtu. To jej "velice nakoplo" a tam "začal jeho příběh". Musel se naučit krást. 



 77 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

"Vytáhl" z finančního úřadu 80 milionů korun. Přiznává se ke všemu, co udělal. Visí na něm 
kriminálka i finanční správa. Z těch dvou "nevinných" žádostí vzniklo něco neuvěřitelného, 
"krádež jako prase". Svou činnost dále vysvětluje jako zoufalou činnost zoufalého člověka, kterou 
nelze vysvětlit člověku, kterému pravidelně chodí výplata. Slibuje poskytnout novinářům veškerá 
data, jak okradl finanční úřad. 

 
6. Při zákonné domovní prohlídce domu na adrese XXXXX byla v přípravném řízení zajištěna 

výpočetní technika a mobilní telefony, přičemž věci byly analyticky prozkoumány. Z vyhodnocení 
dat z mobilního telefonu Samsung A10, který při domovní prohlídce vydala obžalovaná N. B., bylo 
zjištěno, že v paměti tohoto mobilního telefonu se nachází 87 fotografií vyplněných formulářů, 
žádostí o pomoc společníků malých s. r. o. (č. l. 2344-2441), a tento telefon byl používán 
s telefonním číslem 725 319 367, který užívala N. B.. Při vyhodnocení notebooku Lenovo Idealpad 
S 130-14IGM, který rovněž vydala N. B., bylo zjištěno uložení 29 naskenovaných tiskopisů žádostí 
o pomoc společníkům malých s. r. o. v tomto notebooku. Notebook byl užíván s uživatelským 
účtem "nono6" a přidruženým e-mailem XXXXX, kdy do toho e-mailu podle N. B. měl také 
přístup J. Š.. Do e-mailu se přihlašoval přes její mobilní telefon, ale tuto skutečnost zjistila z obsahu 
zpráv, které zde docházely a se kterými neměla jakoukoliv spojitost. Při domovní prohlídce bylo 
dále zajištěno celkem 39 vyplněných tiskopisů, žádost o pomoc společníkům malých s. r. o. (viz č. 
l. 2195) a 26 těchto vyplněných tiskopisů bylo použito při páchání trestné činnosti uvedené ve 
výrokové části tohoto rozsudku. V přípravném řízení byly analyzovány e-mailové účty, které reálně 
využíval J. Š., a bylo zjištěno využívání celkem 104 různých e-mailových adres, včetně e-mailů 
používaných jak J.Š. (XXXXX), tak N. B. (XXXXX). E-mailové adresy byly zakládány v době, kdy 
byla páchána trestná činnost, a v jednotlivých zajištěných e-mailových adresách bylo nalezeno 
celkem 45 žádostí o kompenzační bonusy. Orgány činné v přípravném řízení oslovily subjekty, 
jejichž jména a údaje byly využity k podání žádostí o kompenzační bonusy, a to s dotazem, zda tyto 
organizace podávaly předmětné žádosti o kompenzační bonusy. Celkem reagovalo 278 subjektů, 
které shodně popřely podání jakékoliv žádosti. Rovněž odmítly používání e-mailových adres, 
ze kterých byly žádosti zasílány.  

 
7. Vyhodnocením zjištěných bankovních účtů, které byly uváděny v žádostech o kompenzační 

bonusy, bylo zjištěno, že takto bylo postupně uvedeno celkem 41 bankovních účtu, z toho 20 účtů 
v majetku obžalovaného J.Š., 17 účtů v majetku obžalované N. B. jeden účet v majetku společnosti 
XXXXX a tři účty XXXXX,  (viz vyhodnocení č. l. 4996). Dále bylo zjištěno, že finanční prostředky 
byly takto vyplaceny na celkem 12 účtů, z toho 8 účtů v majetku obžalovaného J.Š., 2 účty 
v majetku obžalované N. B. (viz níže), a dále po jednom účtu v majetku společností XXXXX a 
XXXXX, , a to v celkové výši 1.032.000 Kč (viz č. l. 4322-4323). Bylo však zjištěno, že obžalovaní 
v šetřeném období vlastnili celkem 55 účtů, z toho 22 obžalovaný J. Š. a 31 obžalovaná N. B., a 
dále byly 4 účty registrovány na společnost XXXXX, s.r.o., a 1 na společnost XXXXX(viz 
vyhodnocení č. l. 4464-4465). Na těchto účtech byly zjištěny pouze nepatrné zůstatky hotovosti 
(viz č. l. 4324). Vyhodnoceny byly také odchozí platby a úhrady z těchto účtů, kdy bylo zjištěno, že 
z předmětných účtů byly postupně provedeny platby (případně vybrány finanční prostředky) ve 
výši 1.018.748,07 Kč (viz vyhodnocení č. l. 4325-4332). Takto byly zjištěny zejména platby na 
hráčský účet obžalovaného J.Š., dále platby platební kartou a výběry hotovosti z bankomatů. 
Přeposílání peněz mezi jednotlivými účty bylo vyhodnoceno jako nahodilé. Část finančních 
prostředků byla přeposílána N. B., případně vybrány v hotovosti. Obžalovaná však rozhodně 
popřela, že by věděla o původu těchto finančních prostředků, tedy že finanční prostředky byly 
získány trestnou činností, kdy naopak sama obžalovaná měla finanční prostředky v rámci spoření 
prarodičů. 
 

8. V přípravném řízení orgány činné v trestním řízení si vyžádaly zprávu od společnosti Tipsport, aby 
bylo objasněno, jak byly vynaloženy finanční prostředky získané trestnou činností. Ze zprávy 

mailto:nono6@email.cz
mailto:simulak@seznam.cz
mailto:nono6@email.cz


 78 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

společnosti Tipsport.net a.s., vyplývá, že J. Š. má u této společnosti registrován účet, přičemž 
v období od 1. 1. 2019 sázením zaznamenal ztrátu ve výši 1.135.178 Kč. Z už dříve zmíněného 
vyhodnocení odchozích plateb ze zjištěných účtů (viz vyhodnocení č. l. 4325-4332) vyplynulo, že 
ve sledovaném období od 7. 5. 2020 do 14. 8. 2020 zaslal obžalovaný J. Š. na svůj hráčský účet ve 
společnosti Tipsport.net a.s., částky v celkové výši 456.594 Kč. Z dané skutečnosti je zřejmé, že 
obžalovaný utrpěl v rámci sázení ztrátu převyšující celkovou finanční částku získanou trestnou 
činností, a je tedy zřejmé, že část finančních prostředků na sázení pravděpodobně získal 
z finančních prostředků N. B., což rovněž potvrzuje výpověď spoluobžalované. 

 
9. Ke společnosti XXXXX bylo zjištěno, že obžalovaný J. Š. nebyl nikdy společníkem ani jednatelem 

této společnosti. Notářským zápisem (volně dostupný ve sbírce listin této společnosti 
v Obchodním rejstříku) sepsaným se společníky této společnosti J.K., nar. XXXXX, a J. K., 
nar.XXXXX, bylo dne 8. 4. 2020 rozhodnuto o zrušení této společnosti likvidací.  Ze zprávy České 
správy sociálního zabezpečení pak vyplynulo, že tato společnost měla zaměstnance pouze do 24. 
1. 2020 (viz č. l. 4944).  
 

10. Po takto provedeném dokazování dospěl nalézací soud k závěru, že ve věci byly provedeny důkazy 
v souladu s ustanovením § 2 odst. 5 trestního řádu, kdy provedené důkazy plně postačují na 
rozhodnutí ve věci samé. Tato skutečnost je nepřímo potvrzována i stanoviskem obou procesních 
stran, které neměly žádné další důkazní návrhy.  

 
11. Nalézací soud hodnotil provedené důkazy v souladu s ustanovením § 2 odst. 6 trestního řádu podle 

svého vnitřního přesvědčení založeného na uvážení všech okolností případu, a to jak jednotlivě, 
tak v jejich souhrnu, přičemž je zřejmé, že vina obžalovaného, tak jak je uvedeno ve výrokové části 
tohoto rozsudku, je prokázána nejenom jeho úplným a kajícným doznáním, ale jeho doznání je i 
v souladu s výpovědí N. B. a listinnými důkazy, které jsou uvedeny výše. Vina je tak obžalovanému 
prokázána bez jakýchkoliv sebemenších pochybností. 

 
12. Obžalovaný J. Š. svým jednáním, které je uvedeno ve výrokové části tohoto rozsudku, v rámci 

kterého ve všech případechve výroku uvedených podal žádost o kompenzační bonus, a to za 
zneužití údajů různých podnikatelských subjektů, které si vyhledal na internetu; přitom ve snaze 
svoji činnost co nejvíce zastřít k podání využil celkem 104 e-mailových adres a 41 z celkem 55 
bankovních účtů, kterými v tomto období disponoval, a tímto jednáním se mu podařilo vylákat 
finanční prostředky pomocí dvanácti žádostí a finanční prostředky následně použil pro svoji 
potřebu, resp. převážnou část prosázel ve společnosti Tipsport. Tímto jednáním tak zcela naplnil 
skutkovou podstatu trestného činu podvodu podle § 209 odst. 1, odst. 4 písm. c), odst. 5 písm. a) 
trestního zákoníku, když znak skutkové podstaty podle ustanovení § 209 odst. 4 písm. c) trestního 
zákoníku obžalovaný naplnil tím, že se své trestné činnosti zčásti dopustil v období nouzového 
stavu, který v České republice trval v období jejich páchání trestné činnosti do 17. 5. 2021. Nelze 
rovněž pominout, že samotná trestná činnost úzce souvisela s nouzovým stavem, který v tuto dobu 
v České republice byl vyhlášen, když program kompenzačních bonusů, ze kterého finanční 
prostředky žádal, byl stanoven zákonem č. 159/2020 Sb. mimo jiné osobám samostatně výdělečně 
činným, u kterých byl výkon samostatné výdělečné činnosti v důsledku ohrožení zdraví nebo 
v důsledku krizových opatření částečně či zcela utlumen, a to nad míru obvyklou. Pokud se týká 
kvalifikované skutkové podstaty dle § 209 odst. 5 písm. a) trestního zákoníku, pak nalézací soud 
konstatuje způsobilost každé podvodně podané žádosti o výplatu kompenzačního bonusu vylákat 
finanční prostředky v podobě kompenzačních bonusů, kdy k výplatě pouze části těchto finančních 
prostředků nezáviselo na vůli obžalovaného, ale činností kontrolních mechanismů finanční správy, 
pomocí kterých byla trestná činnost obžalovaného odhalena. Obžalovaný své jednání spáchal 
v úmyslu přímém dle § 15 odst. 1 písm. a) trestního zákoníku, když svým jednáním úmyslně porušil 
zákon v úmyslu podvodně vylákat finanční prostředky. Společenská škodlivost jeho jednání je 



 79 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

značná a tato škodlivost je zvyšována dobou páchání trestné činnosti i způsobem provedení. 
Obžalovaný narušil zájem společnosti na ochraně finančních prostředků, které byly určeny 
k mimořádné situaci pro osoby a firmy výrazně postižené krizovou dobou. 
 

13. Obžalovanému byl uložen trest dle § 209 odst. 5 trestního zákoníku. Při úvahách o trestu soud 
postupoval v souladu s ustanoveními §§ 35, 37, 38 a 39 trestního zákoníku. Nalézací soud se bude 
nejprve zabývat smyslem a účelem trestu, kdy zcela zásadní je ochrana společnosti před trestnou 
činností, dále resocializace pachatele a v případě uložení nepodmíněného trestu rovněž zabránění 
pachateli v páchání další trestné činnosti. V žádném případěnelze rovněž pominout výchovný 
dopad uložených trestů na společnost, a to především z důvodu odrazení potencionálních 
pachatelů od páchání trestné činnosti. Obecně při ukládání trestu soud zváží především postoj 
pachatele při páchání trestné činnosti i po zahájení trestního řízení, výši škody, škodlivost trestné 
činnosti, přičemž trest je ukládán v rámci zásady individualizace uloženého trestu, což znamená, že 
je nutno zvážit povahu a závažnost spáchaného trestného činu, osobní, rodinné, majetkové a jiné 
poměry pachatele, dosavadní způsob života pachatele, možnost jeho nápravy, okolnosti polehčující 
a přitěžující, případnězvláštní podmínky pro ukládání jednotlivých druhů trestů. Hlavní a 
neopomenutelné kritérium je povaha a závažnost spáchaného trestného činu, kdy toto kritérium 
zahrnuje nejširší okruh skutečností charakterizující trestný čin a jeho pachatele. Je nutné zvážit 
možnost nápravy pachatele, chování pachatele po trestném činu, případněvýjimečné okolnosti 
týkající se samotné trestné činnosti. Obžalovaný se k trestné činnosti doznal, svého jednání litoval 
a tato skutečnost je zcela jednoznačně polehčující okolností. Obžalovaný je rovněž doposud 
osobou netrestanou a v minulosti byl jen jednou uznán vinným ze spáchání přestupku proti 
majetku, a to dne 29. 7. 2020 a byla mu uložena pořádková pokuta ve výši 5 000 Kč. Podle 
informací sdělených Českou správou sociálního zabezpečení byl J. Š. zaměstnán dne 4. 3. 2020, 
kdy jeho posledním zaměstnavatelem byl subjekt P. B.. V současnosti je obžalovaný stíhán pro 
další trestnou činnost a Městským soudem v Praze byl nepravomocně odsouzen dne 29. 7. 2021 
pod sp. zn. 1 T 3/2021 (č. l. 5129-5134) pro pokus trestného činu podvodu dle § 209 odst. 1, odst. 
4 písm. c), odst. 5 písm. a) trestního zákoníku k trestu odnětí svobody v trvání 5 let se zařazením 
do věznice s ostrahou. Na obžalovaného dále podala státní zástupkyně Okresního státního 
zastupitelství ve Svitavách návrh na potrestání (č. l. 5143) pro přečin maření výkonu úředního 
rozhodnutí a vykázání podle § 337 odst. 1 trestního zákoníku. K těmto trestním řízením však 
nalézací soud nepřihlíží, protože doposud nejsou pravomocně skončena. Nalézací soud si je vědom 
platné judikatury, podle které při nutnosti uložení souhrnného trestu by soud měl vyčkat právní 
moci rozsudku, ke kterému je možno souhrnný trest ukládat. V daném případěse tak jedná o 
rozsudek Městského soudu v Praze. Soud před tuto skutečnost však ve věci rozhodl jednak při 
zvážení zásady rychlosti a hospodárnosti trestního řízení s ohledem na předpoklad doby 
rozhodování odvolacího soudu, neboť obžalovaný jednoznačně uvedl, že proti rozsudku 
městského soudu podá odvolání, přičemž odvolací soud sám může uložit souhrnný trest nebo 
upustit od uložení souhrnného trestu. Tato skutečnost, tedy dodržení zásady rychlosti a 
hospodárnosti řízení, však nebyla primárním důvodem pro rozhodnutí nalézacího soudu. 
Zásadním důvodem byla, podle názoru nalézacího soudu, nutnost rozhodnutí ve věci 
spoluobžalované N. B., když po ukončení dokazování bylo zřejmé, že v její věci nejsou podmínky 
pro odsouzení a obžalovaná tak byla zproštěna. Nalézací soud v této souvislosti připomíná obecně 
známou skutečnost týkající se trestního řízení a jeho vlivu na psychiku trestně stíhané osoby a jejího 
běžného života. Podle názoru nalézacího soudu, pokud ve věci v rámci jednoho obžalovaného jsou 
důvody pro zproštění, pak soud je povinen takové rozhodnutí s ohledem na ochranu osobních 
práv obžalované osoby učinit neprodleně. Z tohoto důvodu tak soud rozhodl v době před 
vyčkáním právní moci rozhodnutí Městského soudu v Praze. Nalézací soud již shora uvedl 
polehčující okolnosti týkající se trestné činnosti obžalovaného J.Š. U obžalovaného neshledal 
přitěžujících okolností. Podle názoru soudu je možnost resocializace obžalovaného, který byl 
doposud bezúhonnou osobou, vcelku dobrá a z tohoto důvodu především při zvážení kajícného a 



 80 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

úplného doznání obžalovanému uložil trest na samé dolní hranici zákonné sazby, tedy trest 
ve výměře 5 let odnětí svobody. Podle názoru soudu však u obžalovaného v žádném případěnejsou 
zákonné důvody, aby trest byl ukládán pod spodní hranici zákonné sazby. Tato skutečnost plyne 
vcelku z vysoké společenské nebezpečnosti dané trestné činnosti a především ze způsobu a doby 
spáchání trestné činnosti. Obžalovaný pak pro výkon trestu odnětí svobody byl zařazen v souladu 
se zákonem do věznice s ostrahou. Obžalovanému byl také uložen trest propadnutí věci, tak jak je 
uvedeno ve výrokové části tohoto rozsudku, když dané věci byly obžalovaným užity při spáchání 
trestné činnosti. Takto uložený trest soud považuje za zákonný a přiměřený v rámci zásady 
individualizace ukládání trestu. Současně obžalovanému uložil povinnost nahradit způsobenou 
škodu, která je v přímé souvislosti s trestnou činností a s kterou se poškozená organizace včas a 
řádně připojila. 
 

14. Oproti obžalovanému J. Š. u spoluobžalované N. B., která byla stíhána pro jednání, které je 
uvedeno ve výrokové části tohoto rozsudku, nebylo prokázáno spáchání trestné činnosti, a proto 
byla N. B. podle § 226 písm. c) trestního řádu obžaloby zproštěna, protože nebylo prokázáno, že 
tento skutek spáchala obžalovaná. Odůvodnění daného rozhodnutí odpadá, neboť byly splněny 
podmínky ustanovení § 129 odst. 2 trestního řádu. 
 
 
 
 

Poučení: 
 
Proti všem výrokům tohoto rozsudku je možné podat odvolání do 8 dnů ode dne jeho doručení 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Brně, pobočky ve Zlíně.  
 

Rozsudek může odvoláním napadnout státní zástupce pro nesprávnost kteréhokoliv výroku 
a obžalovaný pro nesprávnost výroku, který se ho přímo dotýká.  
 

Poškozený může odvoláním rozsudek napadnout pro nesprávnost výroku o náhradě škody 
nebo proto, že takový výrok nebyl učiněn.  Poškozený může požádat o vyrozumění o konání 
veřejného zasedání o podmíněném propuštění z výkonu trestu odnětí svobody, žádost se podává 
u tohoto soudu.   
 

Odvolání musí být do 8 dnů od doručení písemného vyhotovení rozsudku odůvodněno tak, 
aby bylo patrno, ve kterých výrocích je rozsudek napadán a jaké vady jsou vytýkány rozsudku 
nebo řízení, které rozsudku předcházelo.  
 

Státní zástupce je povinen v odvolání uvést, zda jej podává, byť i zčásti, ve prospěch 
nebo neprospěch obžalovaného.  
 

Jestliže odvolání nesplňuje náležitosti obsahu odvolání, může být odvolacím soudem odmítnuto.  
 
 
Zlín 4.  října 2021 
 
 
 
JUDr.  Radomír Koudela v.  r.  
předseda senátu 
 
 
 
 



 81 69 T 7/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Heliová 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


